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Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

Al9

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. FPA3/20  CF: 03260190982 Kairos Restauri S.r.l. 25/08/2020 05/04/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/B-160 432.909,70 05/04/2023 0
860 del 25/08/2020 05/04/2023
2020/156
2021 PAN. CF: 03669080651 ESTERNI E INTERNI SRL 20/10/2021 10/05/2023 2021-21013-1.03.01.02.007-70 778,00 10/05/2023 0
897 2021FTA.21.00202 10/05/2023
del 19/10/2021 2021/220
2022 FT n. 8T00325052 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 79,80 01/03/2023 1
499 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 20/02/2023
2022/49
2022 FT n. FV22-1370 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 7.954,23  14/02/2023 55
762 del 30/06/2022 31/12/2022
2022/73
2022 FT n. FV22-1371 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 6.650,37  14/02/2023 55
763 del 30/06/2022 31/12/2022
2022/73
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/10/2022 17/11/2022 2022-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 61.597,17  14/02/2023 89
986 AO18573956 del scissione pagamenti 07/02/2023
18/10/2022 2022/187
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 22/10/2022 21/11/2022 2022-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 66.167,50 14/02/2023 85
988 2730543674 del  scissione pagamenti 07/02/2023
20/10/2022 2022/187
2022 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 19/08/2022 18/09/2022 2022-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 28.399,81 14/02/2023 149
990 AO014719358 del scissione pagamenti 07/02/2023
18/08/2022 2022/187
2022 FT n. FV22-2075 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/09/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 7.954,23  14/02/2023 55
1017 del 29/08/2022 31/12/2022
2022/73
2022 FT n. FV22-2076 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 21/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 6.650,37  14/02/2023 55
1018 del 29/08/2022 31/12/2022
2022/73
2022 NC n. 42180247 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 22/11/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZD81D8FA61 -241,19  14/02/2023 14
1060 del 10/11/2022 SERVIZI DIVERSI PER VEICOLI LOCATI 31/12/2022
2022/276
2022 FT n. 32852265 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 01/12/2022 31/12/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-27 ZD81D8FA61 5,39  14/02/2023 45
1061 del 21/11/2022 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 31/12/2022

2021/214
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2022 FT n. 32852265 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 01/12/2022 31/12/2022  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZD81D8FA61 215,07  14/02/2023 45
1061 del 21/11/2022  FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 31/12/2022
2022/276
2022 FT n. 32882765 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 30/11/2022 31/12/2022  2021-21013-1.03.02.07.002-27 ZD81D8FA61 18,39  14/02/2023 45
1062 del 21/11/2022  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 31/12/2022
2021/214
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 28/11/2022 07/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 601,67  14/02/2023 38
1068 952201200002334 07/02/2023
del 25/11/2022 2023/21
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/12/2022 09/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 454,06  14/02/2023 36
1083 952201200002394 07/02/2023
del 05/12/2022 2023/21
2022 NCn. CF: 07599620635 GORI SpA 08/12/2022 07/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 -592,56  14/02/2023 38
1084 952201200002396 07/02/2023
del 06/12/2022 2023/21
2022 FT n. FV22-2782 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 7.954,23  14/02/2023 14
1142 del 28/11/2022 31/12/2022
2022/73
2022 FT n. FV22-2783 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 30/11/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 6.650,37  14/02/2023 14
1143 del 28/11/2022 31/12/2022
2022/73
2022 FT n. 32938547 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 261,92  14/02/2023 14
1146 del 19/12/2022  FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 31/12/2022
2022/276
2022 FT n. 32968146 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/12/2022 31/01/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 18,39  14/02/2023 14
1147 del 19/12/2022  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 31/12/2022
2022/276
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 126,01  14/02/2023 14
1150 422210223528 delENERGIA ELETTRICA 31/12/2022
19/12/2022 2022/67
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 126,01  14/02/2023 14
1151 422210223530 delENERGIA ELETTRICA 31/12/2022
19/12/2022 2022/67
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 126,01  14/02/2023 14
1152 422210223531 delENERGIA ELETTRICA 31/12/2022
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19/12/2022 2022/67
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 774,73 14/02/2023 14
1153 412213602372 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/12/2022
22/12/2022 2022/67
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 14,30  14/02/2023 14
1154 412213602373 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/12/2022
22/12/2022 2022/67
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2022 27/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 561,50  14/02/2023 18
1155 952201200002536 07/02/2023
del 23/12/2022 2023/21
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2022 27/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 166,45  14/02/2023 18
1156 952201200002535 07/02/2023
del 23/12/2022 2023/21
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2022 27/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 294,39  14/02/2023 18
1157 952201200002537 07/02/2023
del 23/12/2022 2023/21
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2022 27/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-24 56,80  14/02/2023 18
1158 952201200002535 31/12/2022
del 23/12/2022 2022/89
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2022 27/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-24 4,80  14/02/2023 18
1159 952201200002534 31/12/2022
del 23/12/2022 2022/89
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2022 27/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 429,31  14/02/2023 18
1160 952201200002535 07/02/2023
del 23/12/2022 2023/21
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/12/2022 26/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.438,62  14/02/2023 19
1161 952201200002515 07/02/2023
del 22/12/2022 2023/21
2022 FT n. 5040000475 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/12/2022 22/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-21 0,65  14/02/2023 23
1162 del 20/12/2022  1BIM 2023 31/12/2022
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2022/49
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/12/2022 02/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-24 8,89  14/02/2023 12
1163 952201200002562 07/02/2023
del 29/12/2022 2022/89
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/12/2022 02/02/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 145,25  14/02/2023 12
1163 952201200002562 07/02/2023
del 29/12/2022 2023/21
2022 FT n. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 31/12/2022 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 14/02/2023 -14
1164 SF00091604 del 07/02/2023 F69E1100477000
30/12/2022 2022/50
2022 FT n. 19902245 CF: 00484960588 Eni S.p.A.- Green/Traditional Refinery and 25/12/2022 24/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.002/A-15 ZCB39101D5 494,92  14/02/2023 21
1165 del 21/12/2022  Marketing 31/12/2022
2022/317
2022 FT n. 59/001 del CF: 03502330636 EMME SERVICE SRL 25/12/2022 24/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-41 74479101C4 133.524,26  14/02/2023 21
1166 23/12/2022 servizi di pulizia e fornitura prodotti accordo attuativo rep 31/12/2022
2664-A del 18/3/2021 2022/5
2022 FT n. 40/2022 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 23/12/2022 22/01/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2 139.057,55 14/02/2023 23
1167 23/12/2022 Lavori di sostituzione e completamento delle coperture della 31/12/2022 F67E1900015000
Casa dei Vetti (VI 15,1) - Intervento di restauro e 2018/343
valorizzazione. CIG 8137284B2D CUP: F67E19000150001
2022 FT n. 37 PAdel CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 28/12/2022 30/01/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2D 46.277,56  14/02/2023 15
1168 23/12/2022 FATTURA 31/12/2022 F67E1900015000
2018/343
2022 FT n. 7X05708717 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2022 10/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-22 ZCF2B0393D 376,37  14/02/2023 4
1169 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 31/12/2022
2022/104
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2019-21013-1.03.02.19.004-55 815978104D 6.395,48  14/02/2023 26
1170 422242380000356Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 31/12/2022
del 12/12/2022 2019/299
2022 FT n. 25/PAdel CF: 05258581213 B5 S.r.l. 27/12/2022 26/01/2023 2017-21013-2.02.03.06.001/B-160 7580375357 48.983,90 14/02/2023 19
1171 27/12/2022 31/12/2022 C62C1500012000
2017/413
2022 FT n. 1604006316 CF: 00401990585 Leonardo S.p.a. Divisione Cyber 13/12/2022 13/01/2023  2021-21013-2.02.03.99.001/A-162 82867667A1 38.523,40 14/02/2023 32
1172 del 13/12/2022 CHE AMMINISTRAZIONI - (ID SIGEF 1403) - LOTTO 2 31/12/2022

2021/159
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2022 FT n. 5 del CF: BRTMRZ63M22B648C MAURIZIO BARTOLINI 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 9065566589 2.793,97 14/02/2023 33
1173 13/12/2022 31/12/2022
2022/32
2022 FTn. CF: 01881100760 CANTIERE SOC. COOP. 01/12/2022 31/12/2022  2021-21013-1.03.02.13.002/B-42 8858840209 31.373,00 14/02/2023 45
1174 000135/2022 del 31/12/2022
30/11/2022 2021/170
2022 FT n. 43 del CF: 05560921214 FALEGNAMERIA CALABRESE SAS 26/12/2022 25/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 10.424,70  14/02/2023 20
1175 23/12/2022 31/12/2022
2022/228
2022 FT n. FPA9/22  CF: 06393171217 studio battista associati 28/11/2022 28/12/2022  2022-21013-2.02.03.05.001-159 91216732B0 45.865,00 14/02/2023 48
1176 del 28/11/2022 I1° ACCONTO - progettazione definitiva ed esecutiva,C.S.P., 31/12/2022
D.O. x i Lavori di completamento di Casina Dell’Aquila e di 2022/57
manutenzione straordinaria dei locali della Caffetteria - CIG
91216732B0
2022 FT n. 13 del CF: DFENTN60D18H894R Impresa De Feo Antonio 26/12/2022 25/01/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 305.679,22 14/02/2023 20
1177 23/12/2022 31/12/2022
2019/121
2022 PAn.198/6 del CF:01621030889 RICCA IT S.R.L. 21/12/2022 31/01/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 8793839981 172.266,44  14/02/2023 14
1178 19/12/2022 07/02/2023 F66C1800028000
2019/152
2022 FT n. 40 del CF: NSTTZN60E13H404I Tiziano Onesti 21/12/2022 20/01/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-3 9.198,80  14/02/2023 25
1179 21/12/2022 Emolumenti per lincarico di Componente effettivo del Collegio ~ 09/02/2023
dei Revisori dei Conti 2022/214
2022 FT n. 28 del CF: 01543720237 DECORART S.N.C. DI MAGGI LUCIANO 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 56.024,57 14/02/2023 31
1180 14/12/2022 E OSVALDO 08/02/2023
2022/113
2022 FTn.33-22del  CF: 00732060280 RWS SRL 19/12/2022 18/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  90327751BD 63.740,89  14/02/2023 27
1181 15/12/2022 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 08/02/2023 F85F2100633000
2022/113
2022 FT n. 142/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/12/2022 13/02/2023 2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 965,61  14/02/2023 1
1182 13/12/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 10/02/2023
2023/26
2022 FT n. 109/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/12/2022 14/02/2023 2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 7.962,88  14/02/2023 0
1183 14/12/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/02/2023
2023/27
2022 FT n. FPA 257/22 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 19/12/2022 18/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZB536FBOBO 7.280,00 14/02/2023 27
1184 del 15/12/2022 07/02/2023

2022/180




Parco Archeologico di Pompei

Codice Fiscale : 90083400631

Data Stampa: 07/03/2024

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 109.597,05 14/02/2023 30
1185 A022412636 del scissione pagamenti 07/02/2023
15/12/2022 2022/187
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/12/2022 17/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-22 Z342980EDD 3.376,00 14/02/2023 28
1186 AO22412574 del  scissione pagamenti 09/02/2023
15/12/2022 2022/377
2022 FT n.07/PAdel CF: SCLSNL67A52L628R SERENELLA SCALA 20/12/2022 19/01/2023  2021-21013-1.03.02.11.009/B-100 Z063BD794 4.381,86  15/02/2023 27
1187 20/12/2022 14/02/2023
2021/101
2022 FT n. ASC-8515- CF: 03486670650 SIDELMED S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2020-21013-1.03.02.09.004-33 Z1D2F6D635 112,00 14/02/2023 30
1188 2022 del 07/02/2023
14/12/2022 2020/286
2022 FT n.41/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 18/11/2022 21/02/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-76 90247589E4 12.500,00 15/02/2023 -6
1189 18/11/2022 15/02/2023
2021/285
2022 PAn. 26 del CF: VLNNDR73E15B885G ANDREA VILIANI 20/12/2022 19/01/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-76 7.401,34  14/02/2023 26
1190 17/12/2022 07/02/2023
2021/219
2022 FT n. 62 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 28/12/2022 27/01/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 82952901DD 482.092,92  14/02/2023 18
1191 28/12/2022 COSTRUZIONI SRL 08/02/2023 C62C1500013000
MESSA IN SICUREZZA DELL' INSULA OCCIDENTALIS 2019/259
DOC.CONT.FINAN. A VALERE SUL FONDO SVILU.E
COES.DEL MINISTERO DELLA CULTURA (CUP
C62C15000130006 CIG 82952901DD) AMMESSO PER
L IMPORTO DI EURO 4.867.750,00
2022 FT n. 59 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 25/12/2022 24/01/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 867583123B 177.864,60 14/02/2023 21
1192 22/12/2022 COSTRUZIONI SRL 31/12/2022 F62C1600101000
PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI - LAVORI PER LA 2018/341
REALIZZAZIONE DELLA NUOVA RECINZIONE A NORD DI
VILLA DEI MISTERI - CERTIFICATO DI PAGAMENTO
ANTICIPAZIONE CONTRATTUALE
2022 FT n. 1/132 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 29/12/2022 29/01/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 82952901DD 17.251,28 14/02/2023 16
1193 29/12/2022 Messa in sicurezza di Insula Occidentalis-Doc.Cont.Finanz. a ~ 08/02/2023 C62C1500013000
valere sul fondo sviluppo e coesione del Ministero della 2019/259
Cultura (CUP C62C15000130006 CIG 82952901DD)
ammesso per importo euro 4.867.750,00
2022 PA n. 508/00 del CF: 06767051219 EUROFOR SRL 26/12/2022 14/06/2023 2021-21013-1.03.01.02.004-69 862584507B 131.155,20 15/06/2023 1
1194 14/12/2022 14/06/2023 F69C2100024000
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021/14
2022 FT n. 55596 del  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 27/12/2022 26/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 111.380,22 01/03/2023 34
1195 27/12/2022 13/02/2023
2022/349
2022 FT n. 55594 del  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa® coop. 27/12/2022 26/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 111.380,22 01/03/2023 34
1196 27/12/2022 13/02/2023
2022/349
2022 FT n. 55597 del CF: 03539261200 Consorzio Innova societa’ coop. 27/12/2022 26/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 111.380,22  01/03/2023 34
1197 27/12/2022 13/02/2023
2022/349
2022 FT n. 44 del CF: 04125150633 T.M.C. Costruzioni Immobiliari Italiane srl 30/12/2022 29/01/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  8935654EF0 98.891,58  14/02/2023 16
1198 30/12/2022 07/02/2023 F85F2100138000
2019/333
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 123,56  14/02/2023 -14
1 412300107873 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-23 207,02  14/02/2023 -14
2 412300107874 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-23 228,91  14/02/2023 -14
3 412300107876 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-23 912,80  14/02/2023 -14
4 412300107877 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-23 2.094,30 14/02/2023 -14
5 412300104359 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 1.238,28  14/02/2023 -14
6 412300104360 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 13.454,94  14/02/2023 -14
7 412300104361 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023

11/01/2023

2022/67
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 13.773,19  14/02/2023 -14
8 412300104362 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 3.098,44  14/02/2023 -14
9 412300104363 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 15.264,28  14/02/2023 -14
10 412300104364 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 7.868,80  14/02/2023 -14
11 412300104365 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 253,41  14/02/2023 -14
12 412300143330 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FT n. 17 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 10.208,33  14/02/2023 3
13 12/01/2023 03/02/2023
2022/58
2023 FTn.FPA1/23  CF: RCLMHL73H27L845B Ercolano Michele 10/01/2023 09/02/2023  2021-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00  14/02/2023 5
14 del 09/01/2023 03/02/2023
2021/293
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 02/02/2023 01/04/2023  2023-21013-1.03.02.07.999-86 3330176428 4.800,00 01/03/2023 -31
15 SF00094462 del 23/02/2023 F69E1100477000
31/01/2023 2023/40
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 12/01/2023 15/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.005-24 27,26 14/02/2023 -1
16 952301200000057 07/02/2023
del 11/01/2023 2022/89
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/01/2023 28/02/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.229,80  14/02/2023 -14
17 952301200000143 07/02/2023
del 24/01/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 28/01/2023 02/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 290,84  14/02/2023 -16
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18 952301200000184 07/02/2023
del 26/01/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/01/2023 02/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 554,21  14/02/2023 -16
19 952301200000184 07/02/2023
del 26/01/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/01/2023 02/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 530,83  14/02/2023 -16
20 952301200000181 07/02/2023
del 26/01/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/01/2023 02/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 795,53  14/02/2023 -16
21 952301200000184 07/02/2023
del 26/01/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/01/2023 28/02/2023  2020-32003-1.03.02.05.999-25 180,00  14/02/2023 -14
22 412300829778 del FORNITURA SERVIZIO GAS 03/02/2023
16/01/2023 2020/173
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 441,73 14/02/2023 -14
23 412301140868 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
25/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 1.192,13  14/02/2023 -14
24 412301140869 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
25/01/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 16,11  14/02/2023 -14
25 412301140870 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/02/2023
25/01/2023 2022/67
2023 FT n. 293/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 24/01/2023 23/02/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 22.237,68  14/02/2023 -9
26 24/01/2023 13/02/2023
2022/64
2023 FT n. 14/FE del  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/01/2023 02/02/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 11.091,63  14/02/2023 12
27 03/01/2023 03/02/2023
2022/64
2023 FTn.13/FE del  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/01/2023 02/02/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 22.237,68  14/02/2023 12
28 03/01/2023 03/02/2023

2022/64
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2023 FT n. 294/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-113 33512681D7 8.570,81  14/02/2023 -10
29 24/01/2023 13/02/2023
2022/64
2023 FT n. 530037980 CF: 01603630599 Oracle Italia S.r.l. a socio unico Societa 25/01/2023 18/03/2023  2022-21013-2.02.03.05.001-159 Z7936EEG3A 3.986,63  14/02/2023 -32
31 del 17/01/2023  appartenente al Gruppo Oracle 03/02/2023
2022/177
2023 FT n. 530037981 CF: 01603630599 Oracle Italia S.r.l. a socio unico Societa 26/01/2023 18/03/2023  2022-21013-2.02.03.05.001-159 Z7936EEG3A 15.946,50  14/02/2023 -32
32 del 17/01/2023  appartenente al Gruppo Oracle 03/02/2023
2022/177
2023 FT n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/12/2022 29/01/2023 2022-32003-1.03.02.02.001-11 21,15 02/01/2023 -27
33 000000900038158Codice cliente: 236146602 13/02/2023
del 30/12/2022 2022/79
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/12/2022 29/01/2023 2022-32003-1.03.02.02.001-11 9,00 02/01/2023 -27
34 000000900038524Codice cliente: 236146602 13/02/2023
del 30/12/2022 2022/79
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/01/2023 01/03/2023 2023-32003-1.03.02.02.001-11 14,76  31/01/2023 -29
36 000000900002584Codice cliente: 236146602 13/02/2023
del 30/01/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/01/2023 01/03/2023 2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 31/01/2023 -29
37 000000900003086Codice cliente: 236146602 13/02/2023
del 30/01/2023 2023/30
2023 FT n. FATTPA CF: 04184320614 Aristeia servizi culturali e digitali s.r.I. 17/01/2023 17/02/2023  2021-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZF032BD7E6 4.916,67  14/02/2023 -3
38 1_23del impresa sociale 07/02/2023
17/01/2023 2021/101
2023 FT n. 2023000009 CF: 07272870010 LinearlT SpA 25/01/2023 24/02/2023  2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 ZAB3821CFD 9.950,00 14/02/2023 -10
39 del 23/01/2023 CONTRATTO 1 DEL 17.01.2023 07/02/2023 F66C1800028000
2022/161
2023 FT n. 2 del CF: 06696531216 ARCHEO&RESTAURI Srl 10/01/2023 09/02/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 81412758A8 1.404,28  14/02/2023 5
40 10/01/2023 Pompei - Lavori di scavo e messa in sicurezza del quartiere di ~ 07/02/2023 F62119000230001
servizio della villa Imperiali presso la localita Civita Giuliana 2019/324
RDO n. 2495819
2023 FTn. 1del CF: 06388171214 BRIGANTE ENGINEERING S.R.L. 12/01/2023 11/02/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 81412758A8 1.241,32  14/02/2023 3
41 11/01/2023 07/02/2023 F62119000230001
2019/324
2023 FT n. 92 del CF: 06696531216 ARCHEO&RESTAURI Srl 11/01/2023 10/02/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 81412758A8 430,79  14/02/2023 4
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42 28/12/2022 Pompei - Lavori di scavo e messa in sicurezza del quartiere di ~ 07/02/2023 F62119000230001
servizio della villa Imperiali presso la localita Civita Giuliana 2019/324
RDO n. 2495819
2023 FT n. 2023- CF: 02367390354 TIWI srl 19/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 1.900,00 14/02/2023 -14
43 20001.3 del FATTURA 07/02/2023 Z2135935A5
19/01/2023 2022/72
2023 FT n. 2023- CF: 02367390354 TIWI srl 19/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 1.900,00 14/02/2023 -14
44 20001.4 del FATTURA 07/02/2023 Z2135935A5
19/01/2023 2022/72
2023 FT n. 2023- CF: 02367390354 TIWI srl 19/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 1.900,00 14/02/2023 -14
45 20001.2 del FATTURA 07/02/2023 Z2135935A5
19/01/2023 2022/72
2023 FT n. 2023- CF: 02367390354 TIWI srl 31/01/2023 02/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 1.900,00 14/02/2023 -16
46 20001.8 del FATTURA 07/02/2023 Z2135935A5
31/01/2023 2022/72
2023 FT n. 121/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-113 33512681D7 58.012,97 14/02/2023 -14
47 31/12/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 07/02/2023
2022/75
2023 FT n. 00030 del  CF: 06310880585 SISTEMI INFORMATIVI SRL 11/01/2023 10/02/2023 2021-21013-2.02.03.99.001/A-162 82867667A1 5.220,60 14/02/2023 4
48 10/01/2023 07/02/2023
2021/159
2023 FTn.1del CF: 97284570583 Consortium GARR 09/01/2023 10/04/2023 2020-21013-1.03.02.19.004-55 8273901F16 10.000,00  23/03/2023 -18
49 09/01/2023 07/02/2023
2020/68
2023 FT n. 2/452 del CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LATORRE SRL  05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-45 93253355E2 25.271,70 14/02/2023 10
50 31/12/2022 07/02/2023
2022/221
2023 FT n. FATTPA CF: FRCMLN73P13H501L emiliano africano 09/01/2023 08/02/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-160 8908234B3E 34.107,58 14/02/2023 6
52 1_23 del 07/02/2023 F65F2100201000
09/01/2023 2021/206
2023 FT n. FATTPA CF: FRCMLN73P13H501L emiliano africano 09/01/2023 08/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 8908234B3E 7.614,56  14/02/2023 6
52 1_23 del 07/02/2023 F65F2100201000
09/01/2023 2022/251
2023 FT n. FPA 1/23  CF: 06003341218 PA MO COSTRUZIONI S.R.L. 09/01/2023 08/02/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 1.785,24  14/02/2023 6
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53 del 09/01/2023 07/02/2023
2019/152
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2023 15/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-23 ZD91DD0606 52,55 14/02/2023 -1
54 004295577265 del 07/02/2023
14/01/2023 2022/63
2023 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 01/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-45 Z052C18B61 2.211,00  14/02/2023 -14
55 A200202210000472500381968 07/02/2023
del 31/12/2022 2022/193
2023 FTn.FPA 1/23  CF: MZZCSC91D02M289G Crescenzo Mazzuoccolo 25/01/2023 25/02/2023  2021-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 14/02/2023 -11
56 del 25/01/2023 07/02/2023
2021/292
2023 FT n. 1010815450 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.07.004-28 Z72365F9CF 336,00 14/02/2023 -14
57 del 27/01/2023  Affidamento diretto exF28 L2(48)-12 mesi 07/02/2023
2022/185
2023 FTn.01/PAdel CF: TRPSLA81P45G568K AUSILIA TRAPANI 20/01/2023 19/02/2023  2021-21013-1.03.02.11.009/B-100  Z2632BD761 4.333,32  14/02/2023 -5
58 19/01/2023 07/02/2023
2021/101
2023 FTn. 9 del CF: 04824271219 Graf srl 01/02/2023 03/03/2023 2022-21013-1.03.01.01.002/B-66 25.876,17 14/02/2023 -17
59 31/01/2023 Forniture realizzate al 31/01/2023 in esecuzione di quanto 07/02/2023
stipulato per trattativa MePA n.3198578 - CIG: 9342870C37 2022/229
2023 FT n. 4 del CF: 13681451004 New Books Production srl 09/01/2023 08/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 9152494CF8 8.120,00 15/02/2023 7
60 09/01/2023 Digital Fellowship Pompeii Commitment Archeological Matters  07/02/2023
RATA 4 2022/90
2023 FT n. 2 PA del CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 19/01/2023 02/03/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  8041293CE5 83.371,19 14/02/2023 -16
61 12/01/2023 FATTURA 07/02/2023 C62C1500005000
2019/213
2023 FT n. 33050779 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 01/02/2023 03/03/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 18,41  14/02/2023 17
62 del 23/01/2023 ~ FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 07/02/2023
2022/276
2023 FT n. 33018792 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 02/02/2023 04/03/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  14/02/2023 -18
63 del 23/01/2023 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 08/02/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/02/2023 05/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 14,53  14/02/2023 -19
64 952301200000199 08/02/2023
del 27/01/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/02/2023 05/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 113,16  14/02/2023 -19
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65 952301200000200 08/02/2023
del 27/01/2023 2023/21
2023 PA n. 1/4 del CF: VLLSMN91D29D773E VILLANINI SIMONE 05/02/2023 07/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 Z3A35124A7 1.310,29  14/02/2023 21
66 03/02/2023 08/02/2023
2022/47
2023 FTn. FPA2/23  CF: RCLMHL73H27L845B Ercolano Michele 03/02/2023 05/03/2023  2021-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00  14/02/2023 -19
68 del 01/02/2023 08/02/2023
2021/293
2023 FTn.1/PAdel  CF: 03157490602 MONTANELLI RESTAURI SRL 02/02/2023 04/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161  9034724A18 11.653,95  14/02/2023 -18
69 01/02/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 01/02/2023 N.ro 1/PA 08/02/2023 F67E1600008000
2022/94
2023 FTn.4/PAdel  CF: 03881681211 MEDITERRANEA s.I.. 04/02/2023 06/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161  9034724A18 45.156,07  14/02/2023 -20
70 01/02/2023 08/02/2023 F67E1600008000
2022/94
2023 FTn. FATTPA  CF: 02642450643 Impianti e Costruzioni Srl 04/01/2023 03/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  85016496B1 36.395,79  14/02/2023 11
71 1_23 del 08/02/2023 F62119000180001
04/01/2023 2022/373
2023 FTn.3/PAdel  CF: 07200160724 DE MARCO SRL 26/01/2023 25/02/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  769189508F 55.826,09 01/03/2023 4
72 25/01/2023 QUOTA DI NOSTRA COMPETENZA STATO DI 08/02/2023 €62C1500014000
AVANZAMENTO LAVORI N. 5 ED ULTIMO A TUTTO IL 08-11- 2018/305
2022
2023 FT n. 1/6 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 26/01/2023 25/02/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  769189508F 1.070,32  01/03/2023 4
73 25/01/2023 LAVORI DI RESTAURO DELL'AREA DELLA NECROPOLI DI 08/02/2023 €62C1500014000
PORTA ERCOLANO A POMPEI VILLA DI DIOMEDE IN 2018/305
POMPEI SCAVI. A.T.I. : DE MARCO S.R.L. (CAPOGRUPPO)
- LITHOS S.R.L. (MANDANTE)
2023 FTn. 1 del CF: BRTMRZ63M22B648C MAURIZIO BARTOLINI 01/02/2023 03/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 9065566589 5.587,95  14/02/2023 -17
74 01/02/2023 09/02/2023
2022/32
2023 FT n. 347 del CF: 04589370651 DISINFEX S.R.L. 07/02/2023 09/03/2023  2023-21013-1.03.02.18.999-110 16.523,20  14/02/2023 -23
75 07/02/2023 09/02/2023
2023/14
2023 PAn. 10 del CF: 05769270488 Studio Professionale Associato Bellesi e 30/01/2023 01/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 42.413,03  14/02/2023 -15
76 30/01/2023 Giuntoli 09/02/2023
2022/106
2023 FT n. 25 del CF: PLZGLI69C27G942J Giulio Palazzo 08/01/2023 07/02/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-3 9.198,80  15/02/2023 8
77 04/01/2023 09/02/2023

2022/183
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2023 FT n. 25 del CF: PLZGLI69C27G942J Giulio Palazzo 08/01/2023 07/02/2023  2020-32003-1.03.02.01.002-2 654,85  15/02/2023 8
77 04/01/2023 15/02/2023
2020/255
2023 FTn.12/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/01/2023 28/02/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-134 3643557 31.353,16  14/02/2023 -14
79 31/12/2022 10/02/2023
2023/23
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2023 28/02/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 553,43  14/02/2023 -14
80 412300107875 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/02/2023
11/01/2023 2022/67
2023 FT n. 150/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/01/2023 28/02/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 215.451,08  14/02/2023 -14
81 31/12/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 10/02/2023
2023/26
2023 FTn.1/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINISPA  25/01/2023 24/03/2023  2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 6.207,37  14/02/2023 -38
82 24/01/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/02/2023
2023/27
2023 FT n. 2/41 del CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL  05/02/2023 07/03/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 93253355E2 17.919,18  14/02/2023 -21
83 31/01/2023 10/02/2023
2022/221
2023 FT n. 2/41 del CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LATORRE SRL  05/02/2023 07/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-46 93253355E2 7.984,17  14/02/2023 -21
83 31/01/2023 10/02/2023
2023/5
2023 FTn.1/MSdel  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  01/03/2023 17
84 12/01/2023 13/02/2023
2022/349
2023 FT n. 3/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 13/01/2023 13/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  01/03/2023 16
85 13/01/2023 13/02/2023
2022/349
2023 FTn.3/MSdel  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53 01/03/2023 17
86 12/01/2023 13/02/2023
2022/349
2023 FTn.2/MSdel  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 13/01/2023 12/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  01/03/2023 17
87 12/01/2023 13/02/2023
2022/349
2023 FT n. 2/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 15/01/2023 14/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  01/03/2023 15
88 13/01/2023 13/02/2023
2022/349
2023 FTn.1/BCdel  CF:02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 15/01/2023 14/02/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  01/03/2023 15
89 13/01/2023 13/02/2023




Parco Archeologico di Pompei Data Stampa: 07/03/2024

Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/349
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/02/2023 11/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 3.623,82  18/05/2023 -24
90 952301200000224 16/05/2023
del 31/01/2023 2023/21
2023 PA n. 103 del CF: 02136030984 SINKO SRL UNIPERSONALE 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-144 ZAD38FE155 14.188,80 15/02/2023 -14
91 30/01/2023 15/02/2023
2022/318
2023 FT n. 30/SP del CF: 02776790541 RPA S.r.l. 11/02/2023 13/03/2023  2016-21013-2.02.03.05.001-159 6663877543 90.025,16  15/02/2023 -26
93 09/02/2023 Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 15/02/2023 F62C1600087000
e Coesione, Piano Sviluppo e Coesione del Ministero della 2016/264
Cultura (CUP: F62C16000870001 - CIG: 6663877543) -
ammesso per |'intero importo.
2023 FT n. 4766 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 10/01/2023 09/02/2023 2020-21013-1.03.02.09.004-33 2642D82638 408,00 15/02/2023 6
94 30/12/2022 15/02/2023
2020/126
2023 FT n. 0095353528 CF: 12090330155 Leica Geosystems SpA 03/02/2023 31/03/2023  2022-21013-2.02.01.04.002/B-147  Z7638E7A5D 33.248,50 15/02/2023 -44
95 del 03/02/2023 15/02/2023 F66C1800028000
2022/302
2023 FT n. 8T00115193 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-21 79,80 01/03/2023 -14
96 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700115494 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 192,11 01/03/2023 -15
97 del 09/02/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700115920 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-21 69,15  01/03/2023 -14
98 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700116444 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-21 56,36  01/03/2023 -14
99 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700116011 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 72,75 01/03/2023 -14
100 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700116154 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-21 102,69 01/03/2023 -15
101 del 09/02/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700116212 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 3.517,95 01/03/2023 -15
102 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
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2022/49
2023 FT n. 8700114387 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 59,15 01/03/2023 -14
103 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700117019 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 29/04/2023 2020-21013-1.03.02.19.004-55 Z662E9D981 266,52  09/05/2023 10
104 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 18/04/2023
2020/334
2023 FT n. 8700112823 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 112,21  01/03/2023 -14
105 del 09/02/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8T00115292 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 787,10 01/03/2023 -14
106 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700116447 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 69,29 01/03/2023 -14
107 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700112788 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 243,30 01/03/2023 -15
108 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700112909 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 84,59  01/03/2023 -15
109 del 09/02/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FT n. 8700114349 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 69,40 01/03/2023 -14
110 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 21/02/2023
2022/49
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.355,78 01/03/2023 -30
111 412301413952 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.457,24 01/03/2023 -30
112 412301413953 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 13.938,10 01/03/2023 -30
113 412301413954 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 13.664,38 01/03/2023 -30
114 412301413955 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
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08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 3.374,63  01/03/2023 -30
115 412301413956 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 16.604,25 01/03/2023 -30
116 412301413957 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 9.925,63  01/03/2023 -30
117 412301413958 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 158,19  01/03/2023 -30
118 412301505815 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 256,12  01/03/2023 -30
119 412301505816 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 86,29  01/03/2023 -30
120 412301505817 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 327,37  01/03/2023 -30
120 412301505817 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 328,35  01/03/2023 -30
121 412301505818 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 883,42  01/03/2023 -30
122 412301505819 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
08/02/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2023 31/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 222,67 01/03/2023 -30
123 412301537344 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2023
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08/02/2023 2022/67
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/02/2023 21/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 8,90 01/03/2023 -20
126 952301200000307 21/02/2023
del 14/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 18/02/2023 21/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 49,50 01/03/2023 -20
127 952301200000309 21/02/2023
del 14/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 18/02/2023 21/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 25,45  01/03/2023 -20
128 952301200000306 21/02/2023
del 14/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 18/02/2023 20/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 24,37  01/03/2023 -19
129 952301200000283 21/02/2023
del 13/02/2023 2023/21
2023 FT n. 3/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 14/02/2023 13/04/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 523,35 01/03/2023 -43
130 13/02/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 22/02/2023
2023/26
2023 PAn. 1 del CF: VLNNDR73E15B885G ANDREA VILIANI 18/02/2023 20/03/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-76 7.401,34 01/03/2023 -19
131 17/02/2023 22/02/2023
2021/219
2023 FTn.FATTPA  CF: FRCMLN73P13H501L emiliano africano 11/02/2023 13/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  946928090D 109.600,00 01/03/2023 -12
132 4_23 del 22/02/2023
09/02/2023 2022/277
2023 FT n. 24 del CF: VRDRSO71E41L845Z VERDE ROSA 10/01/2023 09/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZOD390A476 2.600,00 01/03/2023 20
133 21/12/2022 22/02/2023
2022/313
2023 PA n. 2022-FEL- CF: 04624690634 |.T.M. Informatica Telematica Meridionale 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.07.006-29 ZC2391917F 10.909,56 01/03/2023 20
134 0001012 del S.r.l. 22/02/2023
31/12/2022 Fattura Elettronica Differita 2022/320
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/02/2023 31/03/2023  2020-32003-1.03.02.05.999-25 140,86  01/03/2023 -30
135 412302146395 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/02/2023
13/02/2023 2020/173

2023 FT n. 7X00856144CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2023 11/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-22 ZCF2B0393D 374,48 01/03/2023 -41
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136 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 22/02/2023
2022/104
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2019-21013-1.03.02.19.005/A-56 6951629988 13.471,40 23/03/2023 8
137 422242380000029Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 23/02/2023
del 09/02/2023 2019/173
2023 FT n. 15/2023 del CF: 04271651210 CA.DI.TEC. SRL 11/02/2023 13/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 50.000,00 01/03/2023 -12
138 09/02/2023 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 23/02/2023
633/72 2022/281
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2019-21013-1.03.02.19.004-55 815978104D 6.397,13  23/03/2023 8
139 422242380000033Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 23/02/2023
del 09/02/2023 2019/299
2023 FT n. FPA 9/23 CF: 10038381215 TEKNO GREEN S.R.L. 12/02/2023 14/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-93 9305956DD1 24.558,84 01/03/2023 -13
140 del 10/02/2023 23/02/2023
2022/291
2023 FTn. CF: 11015060962 iRAISER ITALIA S.R.L. 20/01/2023 19/02/2023 2020-21013-1.03.02.02.999-76 Z862FD9995 3.600,00 01/03/2023 10
141 INV/2022/0287  nttp://iraiser.eu/wp- 23/02/2023
del 06/12/2022  content/uploads/2020/Condizionigeneralideiservizi.pdf 2020/314
2023 FT n. 23022 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 09/02/2023 11/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-43 9491726415 49.000,00 01/03/2023 -10
142 09/02/2023 23/02/2023
2022/280
2023 FT n. 5040000001 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 0,65 01/03/2023 -22
143 del 20/02/2023 2BIM 2023 24/02/2023
2022/49
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 01/03/2023 -30
144 422310060170 delENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
20/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 01/03/2023 -30
145 422310060171 delENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
20/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 01/03/2023 -30
146 422310060172 delENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
20/02/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 01/03/2023 -30
147 422310060173 delENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
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20/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 548,29  01/03/2023 -30
148 412302456637 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
22/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.476,29 01/03/2023 -30
149 412302456638 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
22/02/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 33,21 01/03/2023 -30
150 412302456639 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/02/2023
22/02/2023 2023/43
2023 FTn.FPA1/23  CF: 04231610611 EDIL COSTRUZIONI VILLA SRL 21/02/2023 23/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 21.000,00 01/03/2023 -22
151 del 14/02/2023 28/02/2023
2022/259
2023 FT n. N45139 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 22/02/2023 24/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-8 8796781553 26.860,68 01/03/2023 -23
152 21/02/2023 24/02/2023
2023/47
2023 FT n. 530039823 CF: 01603630599 Oracle Italia S.r.l. a socio unico Societa 15/02/2023 17/03/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 8652246B43 53.200,00 01/03/2023 -16
153 del 08/02/2023  appartenente al Gruppo Oracle 24/02/2023
2019/152
2023 FT n. 3PA del CF: 02269100448 TO BE SRL 17/02/2023 19/03/2023  2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 9444246658 37.206,75 01/03/2023 -18
154 15/02/2023 Fattura PA immediata (TD01) del 15/02/2023 N.ro 3PA 24/02/2023 F66C1800028000
2022/255
2023 FT n. 24 del CF: 07025291001 3TI PROGETTI ITALIA - INGEGNER IA 24/01/2023 23/02/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 ZF92AF9122 19.280,63 01/03/2023 6
155 23/01/2023 INTEGRATA S.P.A. 24/02/2023 F19E1900109000
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2019/323
2023 FT n. 0161 del CF: 05833480725 MediaGraphic S.r.l. 15/02/2023 17/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  ZOE391D994 1.850,00 01/03/2023 -16
156 13/02/2023 Pubblicazione avviso di gara: lavori di manutenzione ordinaria ~ 27/02/2023
e straordianria sul patrimonio immobile Archeologico di Pompei 2022/319
2023 FT n. 530039824 CF: 01603630599 Oracle Italia S.r.l. a socio unico Societa 23/02/2023 25/03/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  8652246B43 19.200,00 01/03/2023 -24
157 del 08/02/2023  appartenente al Gruppo Oracle 27/02/2023
2019/152
2023 FT n. 4PA del CF: 02269100448 TO BE SRL 23/02/2023 25/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 9444246658 40.927,42  01/03/2023 -24
158 23/02/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 23/02/2023 N.ro 4PA 27/02/2023 F66C1800028000
2022/255
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-23 ZC83259EA4 10.598,66  01/03/2023 -15
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159 004276039017 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_VAR12_L13 27/02/2023
10/11/2022 2022/109
2023 PANn. FATTPA  CF: GLSLRD68A18A5091 GALASSO ALFREDO 24/02/2023 26/03/2023  2020-21013-2.02.03.05.001-159 ZA42D97EF2 12.507,05 01/03/2023 -25
160 1_23 del 28/02/2023 non inserito
22/02/2023 2020/138
2023 FT n. 1del CF: BRNFLV78T13C129J BOURNIQUE FLAVIO 25/02/2023 27/03/2023 2023-32003-1.10.05.04.001-139 7.402,19 01/03/2023 -26
161 24/02/2023 PAGAMENTO RIMBORSO SPESE LEGALI ,EX ART.18 28/02/2023
LEGGE 135/1997 CORRISPOSTO DALLENTE PARCO 2023/55
ARCHEOLOGICO DI POMPEI PER | COMMITTENTI SIG.RI
CARILLO MARIO,CASCIELLO VINCENZO,MANZI
LUIGLVITIELLO SANTOLO.
2023 FT n. 18 del CF: 04824271219 Graf srl 22/02/2023 24/03/2023 2022-21013-1.03.01.01.002/B-66 1.152,00 23/03/2023 -1
162 22/02/2023 Forniture realizzate al 22/02/2023 in esecuzione di quanto 07/03/2023
stipulato per trattativa MePA n.3198578 - CIG: 9342870C37 2022/229
2023 FTn. 7 del CF: RCCPLA75P02F839I Green's Service di Riccio Paolo 09/02/2023 11/03/2023  2020-21013-1.03.02.09.012-93 8408411842 16.679,90  09/03/2023 -2
163 07/02/2023 08/03/2023
2020/240
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 01/03/2023 28/04/2023  2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 23/03/2023 -36
164 SF00096310 del 06/03/2023 F69E1100477000
27/02/2023 2023/40
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2023 04/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 6,68  23/03/2023 -12
165 952301200000401 06/03/2023
del 28/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 28/02/2023 30/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.049,00  23/03/2023 -7
166 952301200000355 06/03/2023
del 21/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/03/2023 03/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 453,00 23/03/2023 -11
167 952301200000391 06/03/2023
del 24/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2023 02/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 472,95  23/03/2023 -10
168 952301200000389 06/03/2023
del 24/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/03/2023 03/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 77,64  23/03/2023 -11
169 952301200000389 06/03/2023
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del 24/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2023 04/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 365,25  23/03/2023 -12
170 952301200000405 06/03/2023
del 28/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2023 02/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 247,91  23/03/2023 -10
171 952301200000389 06/03/2023
del 24/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2023 02/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 678,62  23/03/2023 -10
172 952301200000389 06/03/2023
del 24/02/2023 2023/21
2023 FT n. 33101370 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 03/03/2023 02/04/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  23/03/2023 -10
173 del 20/02/2023 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 07/03/2023
2022/276
2023 FT n. 33133590 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 03/03/2023 02/04/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10  23/03/2023 -10
174 del 20/02/2023  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 07/03/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/03/2023 07/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 311,98  23/03/2023 -15
175 952301200000435 07/03/2023
del 03/03/2023 2023/21
2023 PA n. 5PA del CF: GRPLNZ57H18L219E LORENZO GREPPI 03/03/2023 02/04/2023 2022-21013-2.02.03.05.001-159 54.538,10 23/03/2023 -10
176 03/03/2023 07/03/2023
2022/130
2023 FT n. 08/2023 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 27/02/2023 29/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2 35.346,80 23/03/2023 -6
177 27/02/2023 Lavori di sostituzione e completamento delle coperture della 09/03/2023 F67E1900015000
Casa dei Vetti (VI 15,1) - Intervento di restauro e 2022/252
valorizzazione. CIG 8137284B2D CUP: F67E19000150001
2023 FT n. 08/2023 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 27/02/2023 29/03/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2 5.558,97  23/03/2023 -6
177 27/02/2023 Lavori di sostituzione e completamento delle coperture della 09/03/2023 F67E1900015000
Casa dei Vetti (VI 15,1) - Intervento di restauro e 2018/343
valorizzazione. CIG 8137284B2D CUP: F67E19000150001
2023 FT n. 3 PA del CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 02/03/2023 01/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2D 114.940,22 23/03/2023 -9
178 24/02/2023 FATTURA 09/03/2023 F67E1900015000
2022/252
2023 FT n.13-FE del CF: 06295370636 ES SRL PROGETTI E SISTEMI 03/03/2023 02/04/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/B-160  9037771C8E 84.200,00 05/04/2023 3
179 02/03/2023 certificato pagamento 1-Oplontis Villa A - Accessibilita” e 09/03/2023 F47H2100318000
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manutenzione straordinaria nuovo ingresso Via Margherita di 2020/341
Savoia
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 28/02/2023 30/03/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 21,59  01/03/2023 -29
180 000000900006311Codice cliente: 236146602 09/03/2023
del 28/02/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 28/02/2023 30/03/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 17,54  01/03/2023 -29
181 000000900005847Codice cliente: 236146602 09/03/2023
del 28/02/2023 2023/30
2023 FT n. 4/PA del CF: 01727830349 INTERLINGUAE S.R.L. 16/01/2023 28/03/2023  2021-21013-1.03.02.02.999-76 ZD530D02B6 687,75  23/03/2023 -5
182 16/01/2023 13/03/2023
2021/34
2023 PA n. 1/6 del CF: VLLSMN91D29D773E VILLANINI SIMONE 02/03/2023 20/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 Z3A35124A7 1.310,29 05/04/2023 -15
183 01/03/2023 13/03/2023
2022/47
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/03/2023 11/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 165,11  23/03/2023 -19
184 952301200000459 14/03/2023
del 07/03/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/03/2023 12/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 256,06  23/03/2023 -20
185 952301200000463 14/03/2023
del 08/03/2023 2023/21
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 09/03/2023 11/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 324,91  23/03/2023 -19
186 952301200000447 14/03/2023
del 07/03/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/03/2023 13/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 23,00 23/03/2023 -21
187 952301200000480 14/03/2023
del 09/03/2023 2023/21
2023 PA n. 39/S del CF: 06742270637 C.F. S.R.L. 06/03/2023 05/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  Z3339D31E5 2.978,50  23/03/2023 -13
188 28/02/2023 Segue vostro Ordine 3/2023 DEL 08/02/2023 14/03/2023
CIG:Z3339D31E5 2023/20
2023 FT n. 17/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/03/2023 28/04/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/B-114 33512681D7 58.012,97 05/04/2023 -23
189 28/02/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 14/03/2023
2023/25
2023 FT n. 13/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/03/2023 28/04/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 200.276,74  05/04/2023 -23
190 28/02/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/03/2023
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2023/28
2023 FTn.11.089/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  10/03/2023 09/04/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 50.180,74 23/03/2023 -17
191 del 28/02/2023 14/03/2023
2022/244
2023 FTn.11.0365/23 CF: 00215860289 I.S.S. Italia A. Barbato S.r.. 10/03/2023 09/04/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 52.228,93  23/03/2023 -17
192 del 28/02/2023 14/03/2023
2022/244
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.069,36  23/03/2023 -40
195 412302808301 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.165,43  23/03/2023 -40
196 412302808302 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.932,01  23/03/2023 -40
197 412302808303 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.386,73  23/03/2023 -40
198 412302808304 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 3.025,54  23/03/2023 -40
199 412302808305 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 15.801,39  23/03/2023 -40
200 412302808306 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 8.802,52  23/03/2023 -40
201 412302808307 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 137,01  23/03/2023 -40
202 412302857273 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 150,96  23/03/2023 -40
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203 412302857274 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 301,74  23/03/2023 -40
204 412302857275 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 242,86  23/03/2023 -40
205 412302857276 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 249,16  23/03/2023 -40
206 412302857277 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.288,78  23/03/2023 -40
207 412302857278 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 847,04  23/03/2023 -40
208 412302857279 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 124,95  23/03/2023 -40
209 412302894842 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/03/2023
10/03/2023 2023/43
2023 FT n. FPA1/23 CF: BNSMDA78H03L259F Amedeo Benestante 15/02/2023 17/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 ZEE37D0756 4.992,50  23/03/2023 6
210 del 14/02/2023  CIG: ZEE37D0756 16/03/2023
2022/239
2023 FT n. 23FV-00014 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 06/03/2023 05/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  7227573DES8 103.928,70  23/03/2023 -13
211 del 02/03/2023  ATTO AGGIUNTIVO - RICONFIGURAZIONE DELLE 16/03/2023 C62C1500012000
SCARPATE E RESTAURO DELL'INSULA DEI CASTI 2022/292
AMANTI LOTTO 1
2023 FT n. 7 del CF: CSSGZF72L03D960A CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 07/03/2023 06/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  7227573de8 13.266,30  23/03/2023 -14
212 06/03/2023 SAL 1 ATTO AGGIUNTIVO 16/03/2023 €62¢15000120006
2022/292
2023 FT n. 11 del CF: 04876741218 Icores srl 08/03/2023 07/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  7227573DE8 42.813,47 23/03/2023 -15
213 07/03/2023 16/03/2023 C62C1500012000

2022/292
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 02/05/2023 2020-32003-1.03.02.05.999-25 206,65 23/03/2023 -40
215 412303502419 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2023
15/03/2023 2020/173
2023 FT n. 90 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 08/03/2023 07/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 10.208,33  23/03/2023 -15
216 07/03/2023 20/03/2023
2022/58
2023 FT n.1_PAdel CF: DMENDR72P25L845T ANDREA DE MAIO 17/03/2023 16/04/2023 2019-21013-2.02.03.05.001-159 Z5E29F4E72 9.230,52  23/03/2023 -24
217 16/03/2023 23/03/2023
2019/224
2023 FT n.n.37/2023 CF: 05832500960 SIS - S.R.L. 10/03/2023 09/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 33.945,73  23/03/2023 -17
218 del 02/03/2023 Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 21/03/2023
633/72 2022/303
2023 FT n. 2/82 del CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LATORRE SRL  08/03/2023 07/04/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-46 93253355E2 11.768,77  23/03/2023 -15
219 28/02/2023 21/03/2023
2023/16
2023 FT n. 2/82 del CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL  08/03/2023 07/04/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-46 93253355E2 555,83  23/03/2023 -15
219 28/02/2023 21/03/2023
2023/5
2023 FT n. 2/81 del CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL  04/03/2023 03/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 ZDO038FF688 1.450,00 23/03/2023 -11
220 28/02/2023 21/03/2023
2022/325
2023 PAn. FPA 1/23 CF: GCMSFN52S16H501M Stefano Giacomini 03/03/2023 02/04/2023 2019-21013-2.02.03.05.001-159 10.150,40 23/03/2023 -10
221 del 02/03/2023 21/03/2023
2019/260
2023 FT n. 26 del CF: 13681451004 New Books Production srl 15/03/2023 14/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 9152494CF8 8.120,00  23/03/2023 -22
222 15/03/2023 Digital Fellowship Pompeii Commitment Archeological Matters ~ 23/03/2023
RATA 5 2022/90
2023 FT n. 383 del CF: 01483060628 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.P.A. 09/03/2023 08/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9253198C8A 31.900,00 23/03/2023 -16
223 09/03/2023 23/03/2023 F87H2101108000
2022/139
2023 PA n. 382 del CF: 02815981218 Copier Inn Group Sas 14/03/2023 13/04/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-19 ZC239DD204 4.601,75 05/04/2023 -8
224 07/03/2023 28/03/2023
2023/22
2023 FT n. 1010824884 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  17/03/2023 30/04/2023  2022-32003-1.03.02.07.004-28 Z2302C1835C 1.395,96  05/04/2023 -25
225 del 17/03/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 28/03/2023
2022/242
2023 FT n. 6/FPA del CF: 06965650630 Impresa Ingg. Mario e Paolo Cosenza Srl 24/03/2023 24/04/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-160 88780259FD 97.388,64 05/04/2023 -19
226 24/03/2023 "societa unipersonale” 28/03/2023 F65F2100173000
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2021/217
2023 FT n. 6/23 FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 24/03/2023 23/04/2023  2021-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 05/04/2023 -18
227 24/03/2023 21 OTTOBRE 2022 - 21 DICEMBRE 2022 29/03/2023
2021/294
2023 FT n. 33184571 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 29/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  05/04/2023 -25
228 del 20/03/2023 ~ FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 30/03/2023
2022/276
2023 FT n. 33216897 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 29/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10  05/04/2023 -25
229 del 20/03/2023  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 30/03/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/04/2023 -27
230 422310090743 delENERGIA ELETTRICA 30/03/2023
21/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/04/2023 -27
231 422310090744 delENERGIA ELETTRICA 30/03/2023
21/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/04/2023 -27
232 422310090745 delENERGIA ELETTRICA 30/03/2023
21/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/04/2023 -27
233 422310090746 del ENERGIA ELETTRICA 30/03/2023
21/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/03/2023 02/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 14,15  05/04/2023 -27
234 952301200000585 30/03/2023
del 28/03/2023 2023/21
2023 FT n. 46-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 27/03/2023 27/05/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  826593515A 389.466,33  09/05/2023 -18
235 27/03/2023 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 30/03/2023 F67E2000018000
2019/261
2023 FTn.7PAdel  CF:08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 29/03/2023 30/05/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  826593515A 100.243,63  09/05/2023 -21
236 28/03/2023 FATTURA 30/03/2023 F67E2000018000
2019/261
2023 FT n. 15/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/03/2023 27/05/2023  2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 6.915,01  05/04/2023 -52
237 27/03/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 30/03/2023

2023/29
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2023 FTn.17/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 29/03/2023 29/05/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 760,90  05/04/2023 -54
238 29/03/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 30/03/2023
2023/28
2023 FT n. FPA12/23 CF: 04368900611 G.O. PROJECT S.R.L. 08/03/2023 07/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-33 9308741814 4.416,68  05/04/2023 2
239 del 08/03/2023 31/03/2023
2022/206
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/03/2023 29/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 14,96  05/04/2023 -24
240 412303720704 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/03/2023
24/03/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 30/03/2023 03/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 5.072,27  18/05/2023 15
241 952301200000607 16/05/2023
del 29/03/2023 2023/21
2023 FTn.18/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 30/03/2023 29/05/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 1.086,89  05/04/2023 -54
242 29/03/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 31/03/2023
2023/28
2023 FT n.68/FV1del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 22/03/2023 21/04/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZC93A5B2C4 1.100,00  05/04/2023 -16
243 22/03/2023 03/04/2023
2023/80
2023 FT n. 08/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 31/03/2023 30/04/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  7691816F59 60.110,00 05/04/2023 -25
244 31/03/2023 03/04/2023 C62C1500011000
2018/304
2023 FT n. 6 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 01/04/2023 01/05/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  7691816F59 148.300,00  05/04/2023 -26
245 31/03/2023 S.R.L. 03/04/2023 €62C1500011000
2018/304
2023 FT n. 11/2023 del CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 31/03/2023 30/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-160  68586354A6 181.000,00  05/04/2023 -25
246 31/03/2023 03/04/2023 F62C1600104000
2021/216
2023 FT n. 000077-0CO CF: 05170960586 SP SYSTEMA SPA 09/02/2023 31/03/2023  2021-21013-1.03.01.01.002/B-66 Z7A33247A3 26.925,00 05/04/2023 5
247 | del 08/02/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 03/04/2023
DOVUTO 2021/188
2023 FT n. 02 del CF: 04813191212 s.a.r.i.t. costruzioni generali srl 30/03/2023 29/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9023536977 224.200,00 05/04/2023 -24
248 30/03/2023 Liquidazione Il SAL 03/04/2023 F83D2101470000
2022/114
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/03/2023 08/05/2023  2021-21013-2.02.03.99.001/A-162  9033681D61 599.760,00 05/04/2023 -33
249 682023031400066LICENZE GOOGLE WORKSPACE DOMINIO ISIDE- 03/04/2023 F23120000010006

del 09/03/2023

ACADEMY.IT - VERBALE ATTIVAZIONE DEL 25.10.2022

2021/302
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2023 FT n. 23300587 CF: 04472901000 Converge S.r.l. - Societa Unipersonale 15/03/2023 15/04/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 9200458A1E 9.442,80 05/04/2023 -10
250 del 15/03/2023 03/04/2023 F66C1800028000
2022/149
2023 FT n. FV23-0526 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/03/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 7.954,23  05/04/2023 -56
251 del 06/03/2023 03/04/2023
2023/84
2023 FT n. FV23-0527 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/03/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 6.650,37  05/04/2023 -56
252 del 06/03/2023 03/04/2023
2023/84
2023 FT n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/03/2023 29/04/2023 2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 31/03/2023 -29
253 000000900009802Codice cliente: 236146602 04/04/2023
del 30/03/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/03/2023 29/04/2023 2023-32003-1.03.02.02.001-11 4,92  31/03/2023 -29
254 000000900008946Codice cliente: 236146602 04/04/2023
del 30/03/2023 2023/30
2023 FT n. 1/56 del CF: 05582711213 ALL SERVICES PROVIDER SRL 23/02/2023 25/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9578596B77 18.120,00 05/04/2023 11
255 14/02/2023 VENDITA 05/04/2023 F61G1600001000
2022/341
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/03/2023 04/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 87,82  05/04/2023 -29
256 952301200000619 05/04/2023
del 30/03/2023 2023/21
2023 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/02/2023 18/03/2023 2023-21013-1.03.02.19.004-55 Z342980EDD 3.376,00 09/05/2023 52
257 AP02811999 del scissione pagamenti 09/05/2023
15/02/2023 2023/135
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/02/2023 18/03/2023 2022-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 47.445,64 10/05/2023 53
258 AP02812058 del  scissione pagamenti 09/05/2023
15/02/2023 2022/187
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/02/2023 18/03/2023 2023-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 62.151,41 10/05/2023 53
258 AP02812058 del  scissione pagamenti 09/05/2023
15/02/2023 2023/134
2023 FT n. 20/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 04/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 6.863,59  09/05/2023 -22
259 31/03/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/04/2023
2023/29
2023 FT n. ASC-675- CF: 03486670650 SIDELMED S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-33 ZE93995D75 448,00 09/05/2023 55
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260 2023 del 12/04/2023
10/02/2023 2023/3
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 01/04/2023 30/05/2023 2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 09/05/2023 -21
261 SF00101212 del 13/04/2023 F69E1100477000
31/03/2023 2023/40
2023 FT n. FATTPA CF: 04184320614 Aristeia servizi culturali e digitali s.r.1. 01/03/2023 31/03/2023 2021-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZF032BD7E6 4.916,67 09/05/2023 39
262 2_23 del impresa sociale 13/04/2023
28/02/2023 2021/101
2023 FT n. 01/PAdel CF: SCLSNL67A52L628R SERENELLA SCALA 20/03/2023 19/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.009/B-100 Z063BD794 4.381,86  09/05/2023 20
263 20/03/2023 13/04/2023
2021/101
2023 FTn.FPA3/23  CF: CSRBBR75H52L245B CESARANO BARBARA 27/03/2023 26/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.009/B-100 5.352,53  09/05/2023 13
264 del 27/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/04/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2021/101
e successive modificazioni
2023 FT n. 038 del CF: 04152670727 Garibaldi Fragasso Srl 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-146 93384951DD 59.382,26  09/05/2023 5
265 03/04/2023 Fornitura e posa in opera di un impianto di climatizzazione per ~ 13/04/2023
il braccio ovest della Palestra Grande di Pompei 2022/211
2023 FT n. 038 del CF: 04152670727 Garibaldi Fragasso Srl 04/04/2023 04/05/2023 2023-21013-2.02.01.04.002-146 93384951DD 35.589,27 09/05/2023 5
265 03/04/2023 Fornitura e posa in opera di un impianto di climatizzazione per ~ 13/04/2023
il braccio ovest della Palestra Grande di Pompei 2023/53
2023 FT n. 2 del CF: BRTMRZ63M22B648C MAURIZIO BARTOLINI 02/04/2023 02/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 9065566589 5.587,95 10/05/2023 8
266 31/03/2023 13/04/2023
2022/32
2023 FT n. 12/E del CF: 11187280968 AHLUX ITALIA SOCIETA' A 27/03/2023 27/04/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/B-147 962164831C 98.300,00 09/05/2023 12
267 27/03/2023 RESPONSABILITA' LIMITATA S 13/04/2023 F66C1800028000
2023/35
2023 FT n. 1/39 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 07/04/2023 07/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 904750909F 131.114,56  09/05/2023 2
268 31/03/2023 Lavori di Manutenzione Straordinaria delle coperture di Villa dei  13/04/2023 F67H2100934000
Misteri - Lotto 1 2022/131
2023 FT n. 23FV-00001 CF: 15021071004 CASTI AMANTI SCARL 31/03/2023 30/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 7227573DES8 12.031,39 09/05/2023 9
269 del 27/03/2023 13/04/2023 C62C1500012000
2023/21
2023 FT n. 2301002390 CF: 06382641006 RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A. 05/04/2023 31/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 9684405FCF 40,00 09/05/2023 -22
270 del 05/04/2023 14/04/2023

2023/111
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. FATTPA CF: 02642450643 Impianti e Costruzioni Srl 05/04/2023 05/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 85016496B1 2.953,60 09/05/2023 4
271 6_23 del 14/04/2023 F62119000180001
04/04/2023 2023/116
2023 FT n. 8700265534 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 69,40  09/05/2023 -7
272 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700266185 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 56,36  09/05/2023 -7
273 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700267422 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 787,10 09/05/2023 -7
274 del 12/04/2023 Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700269399 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 55,80 09/05/2023 -7
275 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00265859 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 69,40 09/05/2023 -7
276 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700267423 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 65,80 09/05/2023 -7
277 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700268572 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 79,80 09/05/2023 -7
278 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700265419 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-21 2.121,35 09/05/2023 -7
279 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2022/49
2023 FT n. 8700265419 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 1.801,33  09/05/2023 -7
279 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00265468 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 167,66  09/05/2023 -7
280 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700268573 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 277,53  09/05/2023 -7
281 del 12/04/2023 Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700269258 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2020-21013-1.03.02.19.004-55 Z662E9D981 266,52  09/05/2023 -7
282 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 09/05/2023




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020/334
2023 FT n. 8700269829 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 134,49  09/05/2023 -7
283 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700269067 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 83,36  09/05/2023 -7
284 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700269563 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 65,80  09/05/2023 -7
285 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FT n. 8700266843 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 79,80  09/05/2023 -7
286 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 17/04/2023
2023/120
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 105,61  09/05/2023 -22
287 412304276775 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.854,12  09/05/2023 -22
288 412304342855 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.142,24  09/05/2023 -22
289 412304342856 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 181,29  09/05/2023 -22
290 412304342857 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 17,23  09/05/2023 -22
291 412304342858 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 403,73  09/05/2023 -22
292 412304342859 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 9.541,21  09/05/2023 -22
293 412304342860 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023

08/04/2023

2023/43




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.047,99  09/05/2023 -22
294 412304342861 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 301,46  09/05/2023 -22
295 412304342862 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 163,75  09/05/2023 -22
296 412304342863 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.672,87  09/05/2023 -22
297 412304342864 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.067,59  09/05/2023 -22
298 412304342865 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 14.318,71  09/05/2023 -22
299 412304342866 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 735,69  09/05/2023 -22
300 412304342867 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 31/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 5.860,88  09/05/2023 -22
301 412304342868 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 17/04/2023
08/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 180,37  09/05/2023 -7
302 412305200399 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023
13/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/03/2023 13/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 ZD91DD0606 53,30  05/06/2023 -8
304 004317411307 del 25/05/2023

28/03/2023

2023/122




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n.82/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 346.439,04 09/05/2023 20
305 16/03/2023 24/04/2023
2022/220
2023 FT n.84/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 37.616,13  09/05/2023 20
306 16/03/2023 18/04/2023
2022/220
2023 FT n.83/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 832.382,70  09/05/2023 20
307 16/03/2023 24/04/2023
2022/220
2023 FT n. 131/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 686.272,65 09/05/2023 -2
308 11/04/2023 24/04/2023
2022/220
2023 FTn.41/PAdel  CF: 05143370962 NTI-NKE S.R.L. - Societa a Socio Unico 24/02/2023 30/04/2023  2023-21013-1.03.02.07.006-29 Z1039A8FB4 10.335,00  09/05/2023 9
309 24/02/2023 24/04/2023
2023/10
2023 FT n. FPA35/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 14/02/2023 24/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZB536FBOBO 4.225,00  18/05/2023 -6
310 del 14/02/2023 11/05/2023
2022/180
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 15,28  09/05/2023 -22
311 412305400161 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2023
20/04/2023 2023/43
2023 FT n. 2023- CF: 02367390354 TIWI srl 08/04/2023 08/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 1.900,00  09/05/2023 1
312 20001.34 del FATTURA 24/04/2023 Z2135935A5
31/03/2023 2022/72
2023 FT n. 1601/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 8.289,80  09/05/2023 -10
313 18/04/2023 24/04/2023
2023/130
2023 FT n. 1602/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 18/04/2023 18/05/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 22.237,68 09/05/2023 -9
314 18/04/2023 24/04/2023
2023/130
2023 FTn.2/122del  CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LATORRE SRL  07/04/2023 07/05/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 ZDO038FF688 1.450,00  09/05/2023 2
315 31/03/2023 24/04/2023
2022/325
2023 PAn. 2 del CF: VLNNDR73E15B885G ANDREA VILIANI 18/04/2023 18/05/2023  2021-21013-1.03.02.02.999-76 7.401,34  09/05/2023 -9
316 18/04/2023 24/04/2023

2021/219




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. RI23000299 CF: 04693250963 RTT Srl 07/04/2023 07/05/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 16.650,00  09/05/2023 2
317 del 31/03/2023 26/04/2023
2023/6
2023 FT n. RI23000300 CF: 04693250963 RTT Srl 07/04/2023 07/05/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 16.650,00  09/05/2023 2
318 del 31/03/2023 26/04/2023
2023/6
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/04/2023 06/05/2023  2022-21013-2.02.01.04.002/B-147  9200458A1E 149.994,61  09/05/2023 3
319 2740510579 del DETERMINADIRIGENZIALE ODA 6842502 26/04/2023 F66C1800028000
28/03/2023 2022/149
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/04/2023 06/05/2023  2020-21013-2.02.03.99.001/A-162  828883208E 233.825,00 09/05/2023 3
320 7740511576 del scissione pagamenti 27/04/2023 F23120000010006
30/03/2023 2020/293
2023 FTn. 33270254 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 27/04/2023 31/05/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  09/05/2023 -22
321 del 17/04/2023 ~ FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 02/05/2023
2022/276
2023 FT n. 33302785 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 27/04/2023 31/05/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10  09/05/2023 -22
322 del 17/04/2023  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 02/05/2023
2022/276
2023 FT n. 3/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 24/04/2023 31/05/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-134 3643557 100.452,52  09/05/2023 -22
323 31/03/2023 02/05/2023
2023/24
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/04/2023 30/05/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 2,13 02/05/2023 -28
324 000000900012287Codice cliente: 236146602 02/05/2023
del 30/04/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/04/2023 30/05/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 02/05/2023 -28
325 000000900013924Codice cliente: 236146602 02/05/2023
del 30/04/2023 2023/30
2023 FT n.29/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 28/04/2023 27/06/2023  2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 11.996,68 09/05/2023 -49
326 27/04/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 02/05/2023
2023/29
2023 PA n. 01/PA/2023 CF: LNZCMN67S23L245T Carmine Lanzetta 23/03/2023 10/05/2023  2022-21013-2.02.02.01.001-143 16.609,36  09/05/2023 -1
327 del 23/03/2023 03/05/2023
2022/370
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 30/03/2023 03/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 2.966,80 09/05/2023 6
328 952301200000608 03/05/2023

del 29/03/2023

2023/21




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/05/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 66,32  09/05/2023 -25
329 952301200000807 03/05/2023
del 28/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/05/2023 03/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 299,52  09/05/2023 -25
330 952301200000812 03/05/2023
del 28/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/05/2023 03/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 570,65 09/05/2023 -25
331 952301200000812 03/05/2023
del 28/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/05/2023 03/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 77,65 09/05/2023 -25
332 952301200000812 03/05/2023
del 28/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/05/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 818,91  09/05/2023 -25
333 952301200000812 03/05/2023
del 28/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/05/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 546,13  09/05/2023 -25
334 952301200000818 03/05/2023
del 28/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/04/2023 01/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 2.368,89  09/05/2023 -23
335 952301200000798 03/05/2023
del 27/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 13/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 3.279,63  09/05/2023 -7
336 952301200000664 03/05/2023
del 11/04/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 13/04/2023 16/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 25,84  09/05/2023 -7
337 952301200000670 03/05/2023
del 11/04/2023 2023/21
2023 FTn. FATTPA  CF: 08262521217 LEAF & CO.SRL 13/04/2023 13/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 9067044967 88.392,66 10/05/2023 -3
338 1_23 del 10/05/2023 F69J2200036000
13/04/2023 2022/33




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

Data Stampa: 07/03/2024

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-21013-1.03.02.19.004-55 Z342980EDD 3.376,00 09/05/2023 -7
340 AP06597851 del  scissione pagamenti 09/05/2023
14/04/2023 2023/135
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 109.597,05  09/05/2023 -7
341 AP06598007 del  scissione pagamenti 09/05/2023
14/04/2023 2023/134
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 01/05/2023 29/06/2023  2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 09/05/2023 -51
342 SF00105123 del 09/05/2023 F69E1100477000
30/04/2023 2023/40
2023 FT n. 116/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 27/03/2023 31/05/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZB938FB195 5.830,00 09/05/2023 -22
343 27/03/2023 09/05/2023
2022/308
2023 FT n. 117/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 03/04/2023 10/09/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZB938FB195 5.830,00 05/10/2023 25
344 27/03/2023 18/09/2023
2022/308
2023 FT n. 118/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 03/04/2023 30/11/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZB938FB195 5.840,00 27/10/2023 -34
345 27/03/2023 24/10/2023
2022/308
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/05/2023 05/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 80,81  10/05/2023 -26
346 422310165284 delENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
29/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2023 06/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 80,81  10/05/2023 -27
347 422310165285 delENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
29/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2023 06/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 80,81  10/05/2023 -27
348 422310165282 delENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
29/04/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/05/2023 05/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 80,81  10/05/2023 -26
349 422310165283 delENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
29/04/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 232,66  10/05/2023 -51
350 412305759911 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
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06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.793,37  10/05/2023 -51
351 412305778121 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.039,00  10/05/2023 -51
352 412305778122 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 397,17  10/05/2023 -51
353 412305778123 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.931,10  10/05/2023 -51
354 412305778124 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.183,17  10/05/2023 -51
355 412305778125 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.463,09  10/05/2023 51
356 412305778126 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 12.154,56  10/05/2023 51
357 412305778127 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 729,65 10/05/2023 -51
358 412305778128 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 5.953,89  10/05/2023 -51
359 412305778129 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2023
06/05/2023 2023/43
2023 FTn.FPA2/23  CF: 09387071211 TEKNO POINT SRLS 04/04/2023 25/05/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-14 Z1D3A2693F 2.683,63  10/05/2023 -15
360 del 04/04/2023 10/05/2023
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2023/57
2023 FT n. FATTPA CF: 10712911006 CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE 02/05/2023 01/06/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-160 9056824798 71.200,00 10/05/2023 -22
361 12_23 del S.C.AR.L. 10/05/2023 F66G2100121000
02/05/2023 2021/301
2023 FT n. 42 del CF: 04824271219 Graf srl 26/04/2023 26/05/2023  2022-21013-1.03.01.01.002/B-66 2.152,76  10/05/2023 -16
362 26/04/2023 Forniture realizzate al 26/04/2023 in esecuzione di quanto 10/05/2023
stipulato per trattativa MePA n.3198578 - CIG: 9342870C37 2022/229
2023 PA n. 1/11 del CF: VLLSMN91D29D773E VILLANINI SIMONE 02/05/2023 01/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 Z3A35124A7 1.310,29  10/05/2023 -22
363 01/05/2023 10/05/2023
2022/47
2023 PA n. FPA23- CF: 03498610249 FAMI S.R.L. 22/03/2023 21/04/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-19 Z3C39D1201 2.992,00 18/05/2023 27
364 000031 del DDT23-006702 - SO23-006203 PARCO ARCHEOLOGICO DI 11/05/2023
21/03/2023 POMPEI VIA PLINIO, 2680045 Pompei (NA) 2023/15
2023 FT n. 36/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 541.239,14  18/05/2023 -43
365 30/04/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/05/2023
2023/28
2023 PAn. 112 del CF: 03966550612 METAL DESIGN S.R.L. 21/04/2023 21/05/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-19 ZCD3A4413A 527,00 18/05/2023 -3
366 21/03/2023 CIG: ZCD3A4413A 11/05/2023
2023/70
2023 PAn. FPA 1/23  CF: DMIRFL77T02G813Z Di Maio Raffaele 03/05/2023 02/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 Z79373D708 25.755,15 18/05/2023 -15
367 del 03/05/2023 11/05/2023
2022/210
2023 FT n. 1/PA/2023 CF: LRCCLD68H24H501C LA ROCCA CLAUDIO 29/04/2023 29/05/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  ZAA33D933B 6.299,37  18/05/2023 -11
368 del 27/04/2023  ATTIVITA® PROFESSIONALE ABITUALE. PROFESSIONISTA  11/05/2023 C62C1500010000
ISCRITTO ALLA PREVIDENZA SOCIALE INPS GESTIONE 2019/121
SEPARATA.
2023 FT n. 8 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 26/04/2023 26/05/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 82952901DD 387.957,23  18/05/2023 -8
369 26/04/2023 COSTRUZIONI SRL 12/05/2023 C62C1500013000
MESSA IN SICUREZZA DELL'INSULA OCCIDENTALIS 2019/259
DOC.CONT.FINAN. A VALERE SUL FONDO SVILU.E
COES.DEL MINISTERO DELLA CULTURA (CUP
C62C15000130006 CIG 82952901DD) AMMESSO PER
L IMPORTO DI EURO 4.867.750,00
2023 FT n. 1/51 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 28/04/2023 28/05/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  82952901DD 37.417,81  18/05/2023 -10
370 27/04/2023 Messa in sicurezza di Insula Occidentalis-Doc.Cont.Finanz. a  12/05/2023 C62C1500013000

valere sul fondo sviluppo e coesione del Ministero della
Cultura (CUP C62C15000130006 CIG 82952901DD)
ammesso per importo euro 4.867.750,00

2019/259
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 29,23  18/05/2023 -43
371 412306456046 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
08/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2023 30/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 386,58  18/05/2023 -43
372 412306456047 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
08/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2023 30/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 900,96  18/05/2023 -43
373 412306456048 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2023
08/05/2023 2023/43
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 12/05/2023 11/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -833,82  18/05/2023 -24
374 952301200000880 16/05/2023
del 10/05/2023 2023/21
2023 FT n.26/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-114  33512681D7 58.012,97 18/05/2023 -43
375 30/04/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 15/05/2023
2023/25
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/05/2023 12/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 ZD91DD0606 55,55 05/06/2023 -7
376 004328873576 del 25/05/2023
10/05/2023 2023/122
2023 FT n. 23FV-00040 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 26/04/2023 14/06/2023  2017-21013-2.02.03.06.001/B-160  7227573DE8 162.655,79  05/06/2023 -9
377 del 21/04/2023 ~ RICONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E RESTAURO 05/06/2023 €62C1500012000
DELL'INSULA DEI CASTI AMANTI LOTTO 1 2017/413
2023 FT n. 15 del CF: CSSGZF72L03D960A CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 11/05/2023 10/06/2023  2017-21013-2.02.03.06.001/B-160  7227573de8 20.762,70  05/06/2023 5
380 10/05/2023 NONO SAL 26/05/2023 €62¢15000120006
2017/413
2023 FT n. 24 del CF: 04876741218 Icores srl 26/04/2023 09/06/2023  2017-21013-2.02.03.06.001/B-160  7227573DE8 67.006,11 05/06/2023 -4
382 24/04/2023 26/05/2023 C62C1500012000
2017/413
2023 FT n. 5 del CF: 01543720237 DECORART S.N.C. DI MAGGI LUCIANO 09/05/2023 08/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 58.582,22  18/05/2023 21
383 09/05/2023 E OSVALDO 15/05/2023
2022/113
2023 FTn.11-23del  CF: 00732060280 RWS SRL 10/05/2023 09/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  90327751BD 101.453,36  18/05/2023 -22
384 10/05/2023 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 15/05/2023 F85F2100633000
2022/113
2023 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/04/2023 31/05/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-45 Z052C18B61 2.211,00  18/05/2023 -13
385 A200202310000092500395319 18/05/2023
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del 31/03/2023 2022/193
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 30/03/2023 26/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 5.257,67  18/05/2023 -8
386 952301200000607 16/05/2023
del 29/03/2023 2023/21
2023 FT n. 38 del CF: 06696531216 ARCHEO&RESTAURI Srl 10/05/2023 09/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 90219046B3 58.481,50 18/05/2023 -22
387 09/05/2023 Parco Archeologico di Pompei - Nuovi lavori di scavo e 17/05/2023 F67H2100827005
messa in sicurezza della Villa Imperiali in localita Civita 2022/125
Giuliana
2023 FT n. 23 del CF: 06388171214 BRIGANTE ENGINEERING S.R.L. 09/05/2023 09/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 90219046B3 60.868,50 18/05/2023 -22
388 09/05/2023 17/05/2023 F67H2100827005
2022/125
2023 FT n. RI23000335 CF: 04693250963 RTT Srl 05/05/2023 04/06/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 16.650,00 18/05/2023 -17
389 del 30/04/2023 17/05/2023
2023/6
2023 FT n. 1010831946 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  27/04/2023 31/05/2023 2022-32003-1.03.02.07.004-28 Z72365F9CF 336,00 18/05/2023 -13
390 del 26/04/2023  Affidamento diretto exF28 L2(48)-12 mesi 17/05/2023
2022/185
2023 FT n. 24PA del CF: 02462330966 VMS'SGroup Srl 08/05/2023 30/06/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-147 964662786D 93.715,00 18/05/2023 -43
391 03/05/2023 CONTRATTO 54 TD 3436264 NS RIF.SD029C23 18/05/2023 F66C1800028000
2023/36
2023 PA n. 476 del CF: SRNFNC86T48D653M PINKLAB di Francesca Sereni 05/05/2023 05/06/2023 2023-32003-1.03.01.05.001-71 ZB63A78736 1.804,76  18/05/2023 -18
392 04/05/2023 18/05/2023
2023/87
2023 FT n. 22/1 del CF: 10101221215 ART-LOGISTIC SRL ART-LOGISTIC SRL 11/05/2023 10/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9521054E4D 56.800,00 18/05/2023 -23
393 11/05/2023 18/05/2023
2022/307
2023 FT n. 000021A CF: 08348421218 AZ UFFICIO S.R.L. 12/04/2023 12/05/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-14 ZAT73A9FB92 204,87  18/05/2023 6
394 del 11/04/2023  Contributo ambientale Conai assolto ove dovuto 18/05/2023
2023/98
2023 FT n.32/PAdel CF: 01727830349 INTERLINGUAE S.R.L. 09/05/2023 30/06/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-76 ZD530D02B6 292,00 05/06/2023 -25
397 09/05/2023 19/05/2023
2021/34
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/05/2023 30/06/2023 2020-32003-1.03.02.05.999-25 53,44  05/06/2023 -25
398 412306656263 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2023
15/05/2023 2020/173
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 88,95 05/06/2023 -11
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400 952301200000902 26/05/2023
del 12/05/2023 2023/21
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 20/05/2023 20/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -844,90 05/06/2023 -15
401 952301200000940 26/05/2023
del 18/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/05/2023 20/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 4,84  05/06/2023 -15
402 952301200000925 26/05/2023
del 16/05/2023 2023/21
2023 FT n. 66 del CF: 07178621210 AGRICOLA POMPEIANA 18/05/2023 17/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-19 Z3C3A9FB2A 139,35 05/06/2023 -12
403 04/05/2023 22/05/2023
2023/97
2023 FT n.530/Adel  CF: 05519030653 SELPOL S.r.l. Istituto di vigilanza 20/05/2023 19/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-46 9615709E14 67.895,35 05/06/2023 -14
406 19/05/2023 23/05/2023
2023/4
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2019-21013-1.03.02.19.004-55 815978104D 6.429,62  15/06/2023 30
407 422242380000087Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 23/05/2023
del 12/04/2023 2019/299
2023 FT n. 2077/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 19/05/2023 18/06/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 22.237,68 15/06/2023 -3
408 17/05/2023 23/05/2023
2023/130
2023 FT n. 2076/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 20/05/2023 19/06/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/B-113 33512681D7 9.810,56  15/06/2023 -4
409 17/05/2023 23/05/2023
2023/130
2023 FT n. 7X02061725CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2023 12/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-22 ZCF2B0393D 374,72  05/06/2023 -7
410 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 23/05/2023
2022/104
2023 PA n. 507 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 15/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-70 Z173AD20F1 1.310,48 05/06/2023 -25
411 15/05/2023 23/05/2023
2023/121
2023 FTn.FPA 3/23  CF: 00013650635 pasquale belardini sas di francesco del 12/05/2023 11/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-70 Z6A3AD8BBA2 722,16  05/06/2023 -6
412 del 12/05/2023  giudice e ¢ 23/05/2023
2023/128
2023 FT n. 46/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 18/05/2023 16/07/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 2.540,69 05/06/2023 -41
413 16/05/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 23/05/2023

2023/28
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2023 FT n. 45/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 18/05/2023 16/07/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 1.630,25 05/06/2023 -41
414 16/05/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 23/05/2023
2023/28
2023 FT n. 5/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 19/05/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.03.999-134 3643557 78.341,73  05/06/2023 -56
415 18/05/2023 23/05/2023
2023/24
2023 FT n. 118 del CF: 04848010015 CASTELLO DI RIVOLI MUSEO D'ARTE 17/05/2023 16/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 Z1037D4900 3.300,00 05/06/2023 -11
416 16/05/2023 CONTEMPORANEA 23/05/2023
Fattura Cliente 2022/240
2023 FT n. N49996 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 17/05/2023 16/06/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-8 8796781553 27.298,26  15/06/2023 -1
419 15/05/2023 23/05/2023
2023/47
2023 FT n.57/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 22/05/2023 19/07/2023 2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 22.142,74  05/06/2023 -44
420 19/05/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 23/05/2023
2023/29
2023 FT n. 2 del CF: 06757151219 CHIURAZZI INTERNAZIONALE S.R.L. IN 23/05/2023 10/05/2023  2022-21013-2.02.01.99.999-156 1.000.000,00  10/05/2023 0
421 12/05/2023 LIQUIDAZIONE FALL.136/2017 10/05/2023
2022/133
2023 FT n. VE002-26  CF: 00876220633 Universita’' degli Studi di Napoli Federico Il - 23/05/2023 22/06/2023  2021-21013-1.03.01.01.002/A-67 ZB63337B02 12.295,08 05/06/2023 -17
422 del 23/05/2023 DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 23/05/2023 E65F2100197000
PARCO ARCHEOLOGICO POMPEI - Q.P. 2" RATA "Attivita’ 2021/194
di ricerca e consulenza POMPEI DENTRO LE MURA -
Conoscenza, restauro... della Regio VII"/resp. R. PICONE
2023 FT n. FATTPA CF: FRRSRG70L07G9420 FERRARA SERGIO 03/05/2023 02/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9314602CB9 45.480,58 05/06/2023 3
423 8_23 del 25/05/2023
02/05/2023 2022/209
2023 FT n. 202330485 CF: 01322700749 CEDAT 85 Srl 23/05/2023 30/06/2023 2022-21013-2.02.03.99.001/A-162 Z4B384E17C 9.000,00 05/06/2023 -25
424 del 22/05/2023  D.B.I.I. n.102017000145109 01/06/2023 F23120000010006
2022/273
2023 FTn.11PAdel CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 24/05/2023 30/06/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 8041293CE5 79.082,51 05/06/2023 -25
425 23/05/2023 FATTURA 25/05/2023 C62C1500005000
2019/213
2023 FT n. 2800005252 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 20/05/2023 31/07/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  74368667F6 6.331,59  05/06/2023 -56
426 del 18/05/2023 PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI VILLA DEI MISTERI 25/05/2023 F66C1800028000
Ord.Consip VDS 4062753 del 08/01/18,Atto agg.2 del 2018/226
04/01/2021 prog SAFETY and SECURITY del PARCO
ARCHEOLOGICO DI POMPEI,SAL 5 DATA RIF SAL
24/03/2023
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 173,13  05/06/2023 -25
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427 412306922546 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/05/2023
23/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/05/2023 30/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 21,00 05/06/2023 -25
428 412306922547 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/05/2023
23/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 16/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 8,41 05/06/2023 -11
430 952301200000903 26/05/2023
del 12/05/2023 2023/21
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 25/05/2023 27/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.012,98 05/06/2023 -22
431 952301200000989 26/05/2023
del 23/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/05/2023 20/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 2.276,52  05/06/2023 -15
432 952301200000910 26/05/2023
del 16/05/2023 2023/21
2023 FT n.33-FE del  CF: 12130190015 auroraMeccanica s.c.a r.l. 25/05/2023 24/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  9684405FCF 36.432,00 05/06/2023 -19
433 25/05/2023 Anticipazione del Servizio di Realizzazione dei contenuti degli ~ 26/05/2023 F8512200051000
apparati multimediali Museo archeologico di Stabiae 2023/78
2023 FT n.43-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 24/05/2023 23/06/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 9062775684 25.645,36  05/06/2023 -18
434 23/05/2023 CONCERIE, POMEPI SCAVI. CERTIFICATO PAGAMENTO 26/05/2023
N.1 REP. 155/2022 2019/150
2023 FT n.43-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 24/05/2023 23/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9062775684 57.118,57 05/06/2023 -18
434 23/05/2023 CONCERIE, POMEPI SCAVI. CERTIFICATO PAGAMENTO 26/05/2023
N.1 REP. 155/2022 2022/3
2023 FT n.43-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 24/05/2023 23/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9062775684 12.971,93 05/06/2023 -18
434 23/05/2023 CONCERIE, POMEPI SCAVI. CERTIFICATO PAGAMENTO 26/05/2023
N.1 REP. 155/2022 2022/4
2023 FT n. 28 del CF: 04125150633 T.M.C. Costruzioni Immobiliari Italiane srl 25/05/2023 24/06/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  8935654EF0 155.305,90 05/06/2023 -19
435 25/05/2023 26/05/2023 F85F2100138000
2019/333
2023 FTn.3/P.A.del CF: 09564511211 IDM SRL 22/05/2023 21/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  Z2339EF67B 13.900,00 05/06/2023 -16
436 22/05/2023 26/05/2023
2023/38
2023 FT n. 11.201/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  24/05/2023 23/06/2023 2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 39.540,18 15/06/2023 -8
437 del 24/05/2023 30/05/2023

2023/108
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2023 FT n. 18/PAdel CF: 07200160724 DE MARCO SRL 18/04/2023 18/05/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 769189508F 67.589,97  30/06/2023 43
441 17/04/2023 CERTIFICATO DI PAGAMENTO DELL11/04/2023- 29/05/2023 C62C1500014000
RIMBORSO ONERI-COSTI SICUREZZA SPECIALI PER 2018/305
COVID-19 - QUOTA DI NOSTRA COMPETENZA.
2023 FT n. 1/45 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 20/04/2023 20/06/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  769189508F 15.854,44  30/06/2023 10
442 17/04/2023 LAVORI DI RESTAURO DELL'AREA DELLA NECROPOLI DI 29/05/2023 C62C1500014000
PORTA ERCOLANO A POMPEI VILLA DI DIOMEDE IN 2018/305
POMPEI SCAVI. AT.l. : DE MARCO S.R.L. (CAPOGRUPPO)
- LITHOS S.R.L. (MANDANTE)
2023 FT n. 34 del CF: 06696531216 ARCHEO&RESTAURI Srl 18/04/2023 13/07/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 81412758A8 3.808,07  13/07/2023 0
443 17/04/2023 Pompei - Lavori di scavo e messa in sicurezza del quartiere di ~ 29/05/2023 F62119000230001
servizio della villa Imperiali presso la localita Civita Giuliana 2019/324
RDO n. 2495819
2023 FT n. 20 del CF: 06388171214 BRIGANTE ENGINEERING S.R.L. 21/04/2023 13/07/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 81412758A8 3.366,14 13/07/2023 0
444 21/04/2023 29/05/2023 F62119000230001
2019/324
2023 FT n. 180/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 15/04/2023 15/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  24/07/2023 70
445 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 178/MS del CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 15/04/2023 15/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 17.015,39  24/07/2023 70
446 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 176/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 15/04/2023 15/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  24/07/2023 70
447 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 182/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 15/04/2023 15/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 17.015,39  24/07/2023 70
448 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 184/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 16/04/2023 16/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 17.015,39  24/07/2023 69
449 13/04/2023 21/07/2023
2023/223
2023 FT n. 176/MS del CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 15/04/2023 15/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  24/07/2023 70
450 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FTn.51641del CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 111.380,22  24/07/2023 74
451 11/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 51644 del CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 11/04/2023 11/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 130.431,85 24/07/2023 74
452 11/04/2023 20/07/2023

2022/349
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2023 FT n.51644 del  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 11/04/2023 11/05/2023  2023-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 5.691,30 24/07/2023 74
452 11/04/2023 20/07/2023
2023/223
2023 FT n. 177/MS del CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 15/04/2023 15/05/2023 ~ 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  24/07/2023 70
453 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 179/MS del CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 15/04/2023 15/05/2023 ~ 2023-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 17.015,39  24/07/2023 70
454 13/04/2023 21/07/2023
2023/223
2023 FT n.51642 del CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 111.380,22  24/07/2023 74
455 11/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 51640 del  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 11/04/2023 11/05/2023 ~ 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 111.380,22  24/07/2023 74
456 11/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 51643 del  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 11/04/2023 11/05/2023 ~ 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 136.123,15  24/07/2023 74
457 11/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 175/MS del CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 15/04/2023 15/05/2023 ~ 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  24/07/2023 70
458 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 178/BC del CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 15/04/2023 15/05/2023 ~ 2022-21013-1.03.02.09.004/B-34 8959487291 13.922,53  24/07/2023 70
459 13/04/2023 30/05/2023
2022/349
2023 FT n. 10 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 19/05/2023 18/06/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  7691816F59 76.183,39  30/06/2023 12
460 18/05/2023 S.R.L. 30/05/2023 C62C1500011000
2018/304
2023 FTn.4/PAdel  CF: 07200160724 DE MARCO SRL 26/01/2023 30/05/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  769189508F 14.245,43  30/06/2023 31
461 25/01/2023 QUOTA DI NOSTRA COMPETENZA COMPENSAZIONE 30/05/2023 €62C1500014000
REVISIONE PREZZI 2° SEMESTRE 2021 Al SENSI D,M, 4 2018/305
APRILE 2022 (G.U. N. 110 DEL 12-05-2022- C.D.P. DEL 23-
01-2023)
2023 FT n. 9 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 18/05/2023 17/06/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  7691816F59 7.596,41  30/06/2023 13
462 18/05/2023 S.R.L. 30/05/2023 €62C1500011000
2018/304
2023 FT n.11.0810/23 CF: 00215860289 I.S.S. Italia A. Barbato S.r.I. 29/05/2023 28/06/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 30.499,63  15/06/2023 -13
464 del 29/05/2023 30/05/2023
2023/108
2023 FTn.11.204/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  29/05/2023 28/06/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 29.303,57  15/06/2023 -13
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465 del 29/05/2023 30/05/2023
2023/108
2023 FT n. 11.0809/23 CF: 00215860289 I.S.S. Italia A. Barbato S.r.I. 29/05/2023 28/06/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 41.154,06  15/06/2023 -13
466 del 29/05/2023 30/05/2023
2023/108
2023 FTn. CF: 05779711000 E-DISTRIBUZIONE SPA 25/05/2023 18/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 100,00  18/05/2023 0
469 000092390000329 18/05/2023
del 23/05/2023 2023/157
2023 FT n. 33356373 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 30/05/2023 30/06/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  15/06/2023 -15
470 del 22/05/2023 ~ FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 31/05/2023
2022/276
2023 FT n. 33389294 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 30/05/2023 30/06/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10  15/06/2023 -15
471 del 22/05/2023 ~ FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 31/05/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/06/2023 -25
472 422310209388 delENERGIA ELETTRICA 31/05/2023
26/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/06/2023 -25
473 422310209391 delENERGIA ELETTRICA 31/05/2023
26/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/06/2023 -25
474 422310209393 delENERGIA ELETTRICA 31/05/2023
26/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  05/06/2023 -25
475 422310209397 delENERGIA ELETTRICA 31/05/2023
26/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 229,59  05/06/2023 -25
476 412307157873 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/05/2023
29/05/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 631,84  05/06/2023 -25
477 952301200001015 31/05/2023
del 25/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 440,10  05/06/2023 -25
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478 952301200001011 31/05/2023
del 25/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 231,04  05/06/2023 -25
479 952301200001011 31/05/2023
del 25/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 105,32  05/06/2023 -25
480 952301200001032 31/05/2023
del 26/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2023 04/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 7,05  05/06/2023 -29
481 952301200001039 01/06/2023
del 30/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/05/2023 04/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 39,16  05/06/2023 -29
482 952301200001033 01/06/2023
del 30/05/2023 2023/21
2023 FT n. 69 del CF: CRLGTN61L17G813A GAETANO CIRILLO 23/05/2023 22/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-14 1.000,00  05/06/2023 -17
483 17/05/2023 Ordine 23/2023 - CIG: Z293B407B2 01/06/2023
2023/163
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 31/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 31/05/2023 -30
485 000000900018015Codice cliente: 236146602 01/06/2023
del 30/05/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 31/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 25,99  31/05/2023 -30
486 000000900014601Codice cliente: 236146602 01/06/2023
del 30/05/2023 2023/30
2023 FTn. 7 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 26/04/2023 26/06/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  867583123B 402.231,46  05/06/2023 21
487 26/04/2023 COSTRUZIONI SRL 05/06/2023 F62C1600101000
PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI - LAVORI PER LA 2018/341
REALIZZAZIONE DELLA NUOVA RECINZIONE A NORD DI
VILLA DEI MISTERI - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.1
2023 FT n. 2800005259 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 19/05/2023 31/07/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  75276361BE 95.145,32  05/06/2023 -56
488 del 18/05/2023  PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI SEDI PERIFERICHE, ~ 01/06/2023 F66C1800028000

Ord.Consip VDS 4358844 del 12/06/18,Atto agg.3 del
04/01/21 prog.SAFETY and SECURITY del PARCO
ARCHEOLOGICO DI POMPEI, SAL 6 DATA RIF SAL
22/03/2023

2019/152
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 05 del CF: 04813191212 s.a.r.i.t. costruzioni generali srl 31/05/2023 30/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9023536977 1.559,38  05/06/2023 -25
489 31/05/2023 Liquidazione ONERI DI DISCARICA 01/06/2023 F83D2101470000
2022/114
2023 FT n. 58 del CF: 04824271219 Graf srl 30/05/2023 29/06/2023 2022-21013-1.03.01.01.002/B-66 897,82  15/06/2023 -14
490 30/05/2023 Forniture realizzate al 30/05/2023 in esecuzione di quanto 06/06/2023
stipulato per trattativa MePA n.3198578 - CIG: 9342870C37 2022/229
2023 FT n. 1del CF: 04880111002 STUDIO LITHOS S.S. 05/06/2023 05/07/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-160 ZC73377660 38.802,74 30/06/2023 -5
491 05/06/2023 07/06/2023 F67E2000020000
2021/227
2023 FT n.2/178 del  CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL  15/05/2023 14/06/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 ZD038FF688 1.450,00  15/06/2023 1
493 30/04/2023 12/06/2023
2022/325
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 184,19  15/06/2023 -46
494 412307289887 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
05/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 28,90 15/06/2023 -46
495 412307293308 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
05/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 335,24  15/06/2023 -46
496 412307293309 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
05/06/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 497,25  15/06/2023 -46
497 412307293310 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
05/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 678,57  15/06/2023 -46
498 412307293311 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
05/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 500,36  15/06/2023 -46
499 412307293312 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
05/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.685,04 15/06/2023 -46
500 412307469033 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023

06/06/2023

2023/43




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 975,89  15/06/2023 -46
501 412307469034 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
06/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 9.704,59  15/06/2023 -46
502 412307469035 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
06/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 9.250,45  15/06/2023 -46
503 412307469036 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
06/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.355,97  15/06/2023 -46
504 412307469037 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
06/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 11.243,85 15/06/2023 -46
505 412307469038 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
06/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 4.44599  15/06/2023 -46
506 412307909502 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2023
07/06/2023 2023/43
2023 FT n. FPA 35/23 CF: 10038381215 TEKNO GREEN S.R.L. 10/06/2023 10/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-93 9305956DD1 1.602,65 15/06/2023 -25
507 del 08/06/2023 12/06/2023
2022/291
2023 FT n. FPA 1/23  CF: 03497110639 M.E.F. S.R.L. 26/05/2023 26/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-76 Z6A3AEB99E 4.520,00 15/06/2023 -11
508 del 26/05/2023 Progetto "Pompeii commitment Archaelogical Matters". 12/06/2023
Presentazione dell’opera artistica "I am Hymns of the new 2023/132
Temples"
2023 FT n. 64 del CF: 92010290390 FONDAZIONE RAVENNA MANIFESTAZI 11/06/2023 11/07/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 145.000,00 15/06/2023 -26
509 10/06/2023 ONI 12/06/2023
Fattura Cliente 2022/288
2023 FT n. 13 del CF: 07180240637 A.D. RESTAURI & COSTRUZIONI SRL 08/06/2023 08/07/2023  2017-21013-2.02.03.06.001/B-160  76599040C0 3.541,44  15/06/2023 -23
510 08/06/2023 12/06/2023 F67B1600039000
2017/493
2023 FT n. 202300727 CF: 06540920631 MA.CO.IT.S.R.L. 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-70 385,00 15/06/2023 -24
511 del 15/05/2023 13/06/2023

2023/137




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 172 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 06/06/2023 06/07/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-76 10.208,33  15/06/2023 -21
512 06/06/2023 14/06/2023
2022/58
2023 FTn.FPA3/23  CF: CSTSMN72E57H703L Simona Costanzo 23/05/2023 23/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZE638AEC48 4.675,00 15/06/2023 -8
513 del 23/05/2023 14/06/2023
2022/295
2023 FT n. 2023- CF: 02367390354 TIWI srl 06/06/2023 06/07/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 1.900,00 15/06/2023 -21
514 20001.83 del FATTURA 14/06/2023 Z2135935A5
31/05/2023 2022/72
2023 FT n. 23301260 CF: 04472901000 Converge S.r.l. - Societa Unipersonale 02/06/2023 02/07/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 9200458A1E 68.903,52  15/06/2023 -17
515 del 31/05/2023 14/06/2023 F66C1800028000
2022/149
2023 FT n. 23FV-00054 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 19/05/2023 18/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9512387E11 195.503,51  15/06/2023 -3
516 del 16/05/2023 ~ RICONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E RESTAURO 15/06/2023 F69D2200166001
DELL'INSULA DEI CASTI AMANTI LOTTO 1 - ATTO 2022/292
AGGIUNTIVO OPERE SUPPLEMENTARI - PA-POMPEI
2023 FT n. 17 del CF: CSSGZF72L03D960A CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 18/05/2023 17/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9512387E11 24.955,65 15/06/2023 -2
517 18/05/2023 SAL 2 ATTO AGGIUNTIVO 15/06/2023 f69d2200166001
2022/292
2023 FT n. 29 del CF: 04876741218 Icores srl 03/06/2023 03/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9512387E11 80.537,74  15/06/2023 -18
519 17/05/2023 15/06/2023 F69D2200166001
2022/292
2023 FT n. FATTPA CF: SPDDLN59H66C134Y diana eleonora maria spada 15/06/2023 15/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 60.140,00 15/06/2023 -30
521 3 23 del operazione soggetta a split payment il cedente non incassa 15/06/2023
15/06/2023 I'lva ai sensi dell’ex art. 17-ter del D.P.R. 633/1972 2022/186
2023 FT n. 205/2023  CF: 02767021211 De Vivo Luigi srl Unipersonale 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-76 ZBB3B337F8 4.170,00 15/06/2023 -24
522 del 31/05/2023 15/06/2023
2023/146
2023 FT n. 165 del CF: 04795940636 FERRAMENTA GIORDANO SNC DI 30/05/2023 29/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-19 Z0C3B397F3 1.171,00  15/06/2023 -44
523 25/05/2023 GIORDANO M. & C. 15/06/2023
2023/160
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 10/06/2023 25/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 -546,13  13/07/2023 -12
524 952301200000940 26/06/2023
del 18/05/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/06/2023 12/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 34,91  13/07/2023 1
525 952301200001074 15/06/2023

del 07/06/2023

2023/21




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/06/2023 12/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 19,24  13/07/2023 1
526 952301200001074 15/06/2023
del 07/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/05/2023 12/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 169,22  13/07/2023 1
527 952301200001014 15/06/2023
del 25/05/2023 2023/21
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 11/06/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -5.896,98  24/07/2023 -31
528 952301200001086 24/07/2023
del 08/06/2023 2023/21
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/06/2023 12/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -240,57  13/07/2023 1
529 952301200001060 15/06/2023
del 06/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2023 12/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 27,50 13/07/2023 1
530 952301200001032 15/06/2023
del 30/05/2023 2023/21
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2023 25/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -74,06  13/07/2023 -12
531 952301200001048 26/06/2023
del 30/05/2023 2023/21
2023 FT n. 22/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 24/05/2023 23/06/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 7691816F59 723,31  30/06/2023 7
532 24/05/2023 19/06/2023 C62C1500011000
2018/304
2023 FT n. 21/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 24/05/2023 23/06/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 7691816F59 2.299,23  30/06/2023 7
533 24/05/2023 19/06/2023 C62C1500011000
2018/304
2023 FT n. 8700437201 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2020-21013-1.03.02.19.004-55 Z662E9D981 267,62  30/06/2023 -14
534 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 26/06/2023
2020/334
2023 FT n. 8700433905 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 69,40  30/06/2023 -14
535 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 19/06/2023
2023/120
2023 FT n. 1223006544 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 08/06/2023 31/07/2023 2019-21013-2.02.03.05.001-159 898328052B 866,50 30/06/2023 -31
536 del 05/06/2023 DELLO STATO S.p.A. 19/06/2023 F67E1600007000

2019/260




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

Data Stampa: 07/03/2024

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. FATTPA CF: 03931011211 COSTRUZIONI VITALE SRL 12/06/2023 12/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 84385163B2 67.413,83 13/07/2023 1
537 36_23 del 1° ED UNICO SAL 19/06/2023 F69J2000045000
12/06/2023 2023/64
2023 FT n. 000031-0C3 CF: 00269930632 OFF.GRAF. F. GIANNINI E FIGLI SPA 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.01.01.002/B-66 97139648AD 16.000,00 30/06/2023 -9
538 del 31/05/2023 - Solo i prodotti che sono identificati come tali in questo 19/06/2023
documento sono certificati FSC® 2023/83
2023 FT n. 3 del CF: BRTMRZ63M22B648C MAURIZIO BARTOLINI 01/06/2023 01/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 9065566589 5.587,95 30/06/2023 -1
539 31/05/2023 19/06/2023
2022/32
2023 FT n. 622/A del  CF: 05519030653 SELPOL S.r.l. Istituto di vigilanza 13/06/2023 13/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-46 9615709E14 32.175,00 30/06/2023 -13
540 31/05/2023 19/06/2023
2023/4
2023 PA n. 41 del CF: 05769270488 Studio Professionale Associato Bellesi e 30/05/2023 29/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 59.378,24  30/06/2023 1
541 30/05/2023 Giuntoli 19/06/2023
2022/106
2023 FT n. 8700434183 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 267,59  30/06/2023 -16
542 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700435319 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 69,40 30/06/2023 -16
543 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700435337 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 56,36  30/06/2023 -16
544 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00433332 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 787,10 30/06/2023 -16
545 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700434992 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 4.690,60 30/06/2023 -16
546 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00435006 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 170,96  30/06/2023 -16
547 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700437136 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 55,80 30/06/2023 -16
548 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00433141 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 66,62  30/06/2023 -16
549 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023




Parco Archeologico di Pompei Data Stampa: 07/03/2024

Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023
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2023/120
2023 FT n. 8700433142 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 79,80 30/06/2023 -16
550 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700435026 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 99,60 30/06/2023 -16
551 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700436266 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 79,80  30/06/2023 -16
552 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8700433720 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 65,80  30/06/2023 -16
553 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00436168 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 111,96  30/06/2023 -16
554 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
2023/120
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023 2020-32003-1.03.02.05.999-25 50,22  30/06/2023 -31
555 412308322472 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/06/2023
13/06/2023 2020/173
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 17/06/2023 20/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 337,13  24/07/2023 4
556 952301200001143 24/07/2023
del 15/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/06/2023 18/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 27,33  24/07/2023 6
557 952301200001117 24/07/2023
del 13/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 06832931007 Gala S.p.A. 17/06/2023 17/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 57931090C8 296,11  30/06/2023 -17
558 E000036404 del 21/06/2023
14/01/2016 2023/192
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 01/06/2023 30/07/2023 2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 30/06/2023 -30
559 SF00107985 del 21/06/2023 F69E1100477000
31/05/2023 2023/40
2023 FTn.2/218del  CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LATORRE SRL  07/06/2023 07/07/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-45 93253355E2 1.450,00 30/06/2023 -7
560 31/05/2023 21/06/2023

2022/325
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2023 FT n. A32 del CF: 07962601212 GIFFONI INNOVATION HUB S.R.L. 16/06/2023 16/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-76 960972973C 62.262,00 30/06/2023 -16
561 05/06/2023 Affidamento del servizio “*Progetto di formazione nel settore 21/06/2023
audiovisivo nell’ambito del progetto didattico "SOGNO DI 2023/2
VOLARE™
2023 FT n. 20 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 20/06/2023 20/07/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  867583123B 189.732,38  30/06/2023 -20
562 19/06/2023 COSTRUZIONI SRL 21/06/2023 F62C1600101000
PARCO ARCHEOLOGICO DI POMPEI - LAVORI PER LA 2018/341
REALIZZAZIONE DELLA NUOVA RECINZIONE A NORD DI
VILLA DEI MISTERI - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.2
2023 FT n. 3/PA del CF: 03157490602 MONTANELLI RESTAURI SRL 19/06/2023 19/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9034724A18 7.488,70  30/06/2023 -19
563 17/06/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 17/06/2023 N.ro 3/PA 21/06/2023 F67E1600008000
2022/94
2023 FT n.11/PAdel CF:03881681211 MEDITERRANEA s.r.l. 18/06/2023 18/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161  9034724A18 72.745,53  30/06/2023 -18
564 16/06/2023 21/06/2023 F67E1600008000
2022/94
2023 FT n. 19 del CF: 07180240637 A.D. RESTAURI & COSTRUZIONI SRL 18/06/2023 18/07/2023 2017-21013-2.02.03.06.001/B-160 76599040C0 1.579,35  30/06/2023 -18
565 16/06/2023 21/06/2023 F67B1600039000
2017/493
2023 FT n. 236 del CF: 06391100630 MEDIA CONGRESS SRL 05/06/2023 05/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-76 ZBB3B58D13 800,00  30/06/2023 -5
566 05/06/2023 21/06/2023
2023/168
2023 FTn.53-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 14/06/2023 14/07/2023  2023-21013-1.03.01.01.002/B-66 ZE53B38400 4.050,00 30/06/2023 -14
567 14/06/2023 FORNITURA 4500 COPIE DELLA BROCHURE LONGOLA 21/06/2023
ANTIQUARIUM BOSCOREALE 2023/164
2023 PAn. 17 del CF: PPENTN75B02F839M PEPE ANTONIO 21/06/2023 21/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9577270539 4.878,54  30/06/2023 -21
568 21/06/2023 Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 21/06/2023 F61G1600001000
e Coesione del Ministero della Cultura ammesso per I'intero 2022/337
importo di Euro 84.436,36
2023 PA n. 18 del CF: PPENTN75B02F839M PEPE ANTONIO 21/06/2023 21/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9577270539 4.878,54  30/06/2023 -21
569 21/06/2023 Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 21/06/2023 F61G1600001000
e Coesione del Ministero della Cultura ammesso per I'intero 2022/337
importo di Euro 84.436,36
2023 FT n. 1422305023 CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 13/06/2023 13/07/2023  2019-21013-1.03.02.19.005/A-56 8399652C19 72.893,48 30/06/2023 -13
570 del 13/06/2023  SPC Lotto 4 Sistema pubblico di connettivita® - Contr. Esec. 22/06/2023
del 03/09/2020 - SAL di Chiusura relativo al periodo gennaio - 2019/179
luglio 2022
2023 FT n. RI23000414 CF: 04693250963 RTT Srl 07/06/2023 07/07/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 16.650,00  30/06/2023 -7
571 del 31/05/2023 22/06/2023
2023/6
2023 FT n. CF: 04239551213 ELEFANTE TURISMO E VIAGGI 18/06/2023 18/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-76 9685001BA6 18.945,45 30/06/2023 -18




Parco Archeologico di Pompei
Codice Fiscale : 90083400631

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Data Stampa: 07/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
572 00000184/12/2023AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO PER PROGETTO 22/06/2023
del 15/06/2023 ~ SOGNO DI VOLARE ID 3477173 CIG 9685001BA6 dal 2023/68
01/03/23 Al 30/05/23 TRASPORTO PER GLI ALUNNI
ISTITUTO E.PANTALEO/E.PASCAL/R.ELIA/G.DECHIRICO
COMMITTENTE P
2023 FTn.11.250/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  21/06/2023 21/07/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 31.278,18  30/06/2023 -21
573 del 19/06/2023 22/06/2023
2023/108
2023 FT n. 22 del CF: 04478711213 IS| CONGRESS SRL 21/06/2023 21/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-76 22.000,00 30/06/2023 21
574 20/06/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZI 28/06/2023
2023/143
2023 FT n. 11.0993/23 CF: 00215860289 I.S.S. Italia A. Barbato S.r.l. 20/06/2023 20/07/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 32.554,84  30/06/2023 -20
575 del 19/06/2023 22/06/2023
2023/108
2023 FT n. 19/001 del CF: 04205880612 CONSORZIO STABILE ICON S.C.AR.L. 15/06/2023 15/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9.750,81  30/06/2023 -15
576 14/06/2023 CIG: 9444951C1F CUP: F65F21000550005 23/06/2023
2022/350
2023 FTn.9/PAdel  CF: 05258581213 B5 S.r.l. 20/06/2023 20/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  946196762D 44.301,35  30/06/2023 -20
577 19/06/2023 23/06/2023 C62C1500012000
2022/310
2023 FTn.4/PAdel  CF: 08132020721 TRACKDESIGN SRL - societa con unico 21/06/2023 21/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 7.349,60  30/06/2023 -21
578 19/06/2023 socio 26/06/2023
Fattura PA 2023/61
2023 PA n. 4 del CF: VLNNDR73E15B885G ANDREA VILIANI 17/06/2023 17/07/2023 ~ 2021-21013-1.03.02.02.999-76 7.401,34  13/07/2023 -4
579 17/06/2023 23/06/2023
2021/219
2023 FTn.FPA2/23  CF: SYNRNI85A50E791D SAVINELLI IRENE 22/06/2023 22/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 4.878,55  30/06/2023 -22
580 del 22/06/2023 - | BIMESTRE (17 GENNAIO-17 MARZO 2023) 23/06/2023
2022/339
2023 FTn. FPA3/23  CF: SYNRNIS5A50E791D SAVINELLI IRENE 22/06/2023 22/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 4.878,55  30/06/2023 -22
581 del 22/06/2023 || BIMESTRE (17 MARZO -17 MAGGIO 2023) 23/06/2023
2022/339
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 198,68  30/06/2023 -31
582 412308605834 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/06/2023
21/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 225,60  30/06/2023 -31
583 412308605835 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/06/2023

21/06/2023

2023/43
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 21,32  30/06/2023 -31
584 412308605836 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/06/2023
21/06/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 21/06/2023 25/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 681,44  13/07/2023 -12
585 952301200001178 26/06/2023
del 20/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 21/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 112,00 24/07/2023 -7
586 952301200001185 24/07/2023
del 21/06/2023 2023/21
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 22/06/2023 25/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -25,27  13/07/2023 -12
587 952301200001185 26/06/2023
del 21/06/2023 2023/21
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 22/06/2023 25/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -12,33  13/07/2023 -12
588 952301200001185 26/06/2023
del 21/06/2023 2023/21
2023 FT n. 7X03106075CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 09/08/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-22 ZCF2B0393D 144,62  30/06/2023 -40
589 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 26/06/2023
2022/104
2023 FT n. 7X03106075CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 09/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-22 ZCF2B0393D 229,02  30/06/2023 -40
589 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 26/06/2023
2023/194
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2019-21013-1.03.02.19.004-55 815978104D 6.397,41  30/06/2023 -16
590 422242380000143Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 26/06/2023
del 10/06/2023 2019/299
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 09/06/2020 23/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 251,04 30/06/2023 38
591 682020061400045fatturazione linea 08113081640 conto telecom del 1 bim 2019  26/06/2023
del 05/06/2020 2023/120
2023 PAn.76/23 del  CF: PNNMRAB5T05G813G MPR di PANNULLO MARIO 06/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-70 ZD43B214A5 208,80 30/06/2023 -31
592 31/05/2023 27/06/2023
2023/153
2023 FT n. 1804/01 del CF: 04656100726 INFO SRL 15/06/2023 15/07/2023 2023-21013-1.03.02.16.999-48 ZD83B47F6B 966,00 30/06/2023 -15
593 14/06/2023 27/06/2023

2023/167
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2023 FT n. 9 del CF: 08463971211 PETRUCCI SRL 28/05/2023 04/07/2023 2022-21013-1.03.02.09.008-37 92999880E2 69.991,75 30/06/2023 -4
594 27/05/2023 27/06/2023 F81E2200021000
2022/241
2023 FT n. 75 del CF: PLZGLI69C27G942] Giulio Palazzo 06/06/2023 06/07/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-3 9.198,80  30/06/2023 -6
595 05/06/2023 28/06/2023
2023/196
2023 FT n. 7/FE del CF: 14750501000 Art Files 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 12.000,00  30/06/2023 -28
596 28/06/2023 29/06/2023
2022/312
2023 FT n. FPA 2/23  CF: 04231610611 EDIL COSTRUZIONI VILLA SRL 28/06/2023 28/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 45.977,75 30/06/2023 -28
597 del 28/06/2023 29/06/2023
2022/259
2023 FTn.FPA 2/23  CF: 04231610611 EDIL COSTRUZIONI VILLA SRL 28/06/2023 28/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 16.759,76  30/06/2023 -28
597 del 28/06/2023 29/06/2023
2023/156
2023 FTn.16/23FE  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 29/06/2023 29/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161  9577202D19 6.920,65  30/06/2023 -29
598 del 29/06/2023  Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 29/06/2023 F61G1600001000
e Coesione, Piano Sviluppo e Coesione del MiC- ammesso 2022/338
per I'intero importo di euro 98.180,64
2023 FTn.17/23FE  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 29/06/2023 29/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161  9577202D19 6.920,65 30/06/2023 -29
599 del 29/06/2023  Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 29/06/2023 F61G1600001000
e Coesione, Piano Sviluppo e Coesione del MiC- ammesso 2022/338
per I'intero importo di euro 98.180,64
2023 FT n. 33440522 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/06/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  30/06/2023 -31
600 del 19/06/2023 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 29/06/2023
2022/276
2023 FT n. 33474882 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/06/2023 31/07/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10 30/06/2023 -31
601 del 19/06/2023  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 29/06/2023
2022/276
2023 FT n. 18/2023 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 07/06/2023 07/07/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2 13.906,16  30/06/2023 -7
602 31/05/2023 Lavori di sostituzione e completamento delle coperture della 29/06/2023 F67E1900015000
Casa dei Vetti (VI 15,1) - Intervento di restauro e 2018/343
valorizzazione. CIG 8137284B2D CUP: F67E19000150001
2023 FTn. 12 PAdel CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 08/06/2023 08/07/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 8137284B2D 16.344,39 30/06/2023 -8
603 30/05/2023 FATTURA 29/06/2023 F67E1900015000
2018/343
2023 FT n.15PAdel CF:08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 12/06/2023 30/07/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  8137284B2D 3.831,36  30/06/2023 -30
604 08/06/2023 FATTURA 29/06/2023 F67E1900015000

2018/343
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2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 128,78  24/07/2023 -7
605 952301200001234 24/07/2023
del 28/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/07/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 -199,35  24/07/2023 -7
606 952301200001247 24/07/2023
del 29/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 30/06/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 2.372,13  24/07/2023 -31
607 952301200001252 24/07/2023
del 29/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 30/06/2023 03/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.605,05 24/07/2023 -10
608 952301200001254 24/07/2023
del 29/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/06/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 226,79  24/07/2023 -31
609 952301200001232 24/07/2023
del 27/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/06/2023 01/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 516,02  24/07/2023 -8
610 952301200001233 24/07/2023
del 27/06/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/06/2023 01/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 26,00 24/07/2023 -8
611 952301200001214 24/07/2023
del 27/06/2023 2023/21
2023 FT n. FPA 79/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 18/04/2023 13/07/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZB536FB0OBO 3.770,00  13/07/2023 0
612 del 17/04/2023 05/07/2023
2022/180
2023 PA n. FATTPA CF: MLFPTR78R13I1483F Pietro Malafronte 01/07/2023 31/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9577503580 5.950,67  13/07/2023 -18
613 5_23 del 04/07/2023 F61G1600001000
01/07/2023 2022/340
2023 PA n. FATTPA CF: MLFPTR78R13I1483F Pietro Malafronte 02/07/2023 01/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9577503580 5.950,67  13/07/2023 -19
614 4_23 del 04/07/2023 F61G1600001000
01/07/2023 2022/340
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 02/07/2023 29/08/2023  2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 24/07/2023 -36
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615 SF00112229 del 21/07/2023 F69E1100477000
30/06/2023 2023/40
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/06/2023 30/07/2023 2023-32003-1.03.02.02.001-11 23,12  03/07/2023 -27
616 000000900018092Codice cliente: 236146602 04/07/2023
del 30/06/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/06/2023 30/07/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 03/07/2023 -27
617 000000900020776Codice cliente: 236146602 04/07/2023
del 30/06/2023 2023/30
2023 FT n. 2PA del CF: 06300481212 FRAG SAS DI FORTUNATO 04/07/2023 03/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-76 Z5F3B398C0 590,91  13/07/2023 -21
618 29/06/2023 BARTOLOMEO 05/07/2023
RIF: ORDINE D'ACQUISTO N.22/2023 DEL 29/06/2023 - 2023/161
CIG: Z5F3B398C0
2023 FT n. 1010841444 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/06/2023 31/07/2023  2022-32003-1.03.02.07.004-28 7302C1835C 1.395,96  13/07/2023 -18
619 del 21/06/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 05/07/2023
2022/242
2023 FTn.2/259 del  CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LATORRE SRL  05/07/2023 04/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-46 ZD038FF688 6.680,00 13/07/2023 -22
620 04/07/2023 07/07/2023
2023/206
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 914,30 13/07/2023 -49
621 412309283231 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 534,40 13/07/2023 -49
622 412309283237 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 478,40  13/07/2023 -49
623 412309283239 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 06832931007 Gala S.p.A. 05/07/2023 09/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 57931090C8 31,74  13/07/2023 -27
624 E230000244 del 07/07/2023
05/07/2023 2023/192
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/06/2023 18/07/2023  2023-21013-1.03.02.19.004-55 Z342980EDD 3.376,00 13/07/2023 -5
625 AP10333266 del scissione pagamenti 13/07/2023
15/06/2023 2023/214
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2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-21013-1.03.02.19.004-55 71962705DD 109.597,05 13/07/2023 -3
626 AP10333379 del scissione pagamenti 13/07/2023
15/06/2023 2023/213
2023 FT n. FV23-1428 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/06/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 7.954,23  05/10/2023 35
628 del 12/06/2023 18/09/2023
2023/84
2023 FT n. FV23-1429 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/06/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 6.650,37  05/10/2023 35
629 del 12/06/2023 18/09/2023
2023/84
2023 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/07/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 Z052C18B61 1.731,45 13/07/2023 -49
630 A200202310000192500407195 10/07/2023
del 30/06/2023 2022/193
2023 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.07.004-28 Z052C18B61 479,55  13/07/2023 -49
630 A200202310000192500407195 10/07/2023
del 30/06/2023 2023/212
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 58,05 13/07/2023 -49
631 412309257641 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.698,35  13/07/2023 -49
632 412309283230 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 28,90 13/07/2023 -49
633 412309283232 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 331,64 13/07/2023 -49
634 412309283233 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.785,82  13/07/2023 -49
635 412309283234 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 9.148,05  13/07/2023 -49
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636 412309283235 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.224,52  13/07/2023 -49
637 412309283236 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 11.628,40 13/07/2023 -49
638 412309283238 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 5.712,56  13/07/2023 -49
639 412309283240 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/07/2023
04/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2023 09/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 ZD91DD0606 76,64  13/07/2023 -27
640 004346391684 del 10/07/2023
08/07/2023 2023/122
2023 FT n. 2800006646 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 28/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 9612629066 108.768,73  13/07/2023 -18
641 del 26/06/2023  Servizi Gestione Manutenzione Sistemi IP e PDL Ordine SGM  10/07/2023
lottol n.7156363 del 20/02/2023 CIG 9612629066 SERVICE 2023/7
DESK Orario Esteso periodo Aprile 2023. Rif.PA/POMPEI
07/02/2023 DECRETO 35
2023 FT n. 42/PAdel CF: 07200160724 DE MARCO SRL 07/07/2023 07/08/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-160 8898407DBE 312,05 13/07/2023 -25
642 07/07/2023 STATO FINALE LAVORI - RELAZIONE CONTO FINALE DEL  10/07/2023 F85F2100399000
10-03-2022 2021/258
2023 FT n. 2283 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 08/07/2023 07/08/2023  2020-21013-1.03.02.09.004-33 2642D82638 408,00 13/07/2023 -25
643 30/06/2023 11/07/2023
2020/126
2023 PA n. 1/14 del CF: VLLSMN91D29D773E VILLANINI SIMONE 08/07/2023 07/08/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 Z3A35124A7 1.310,29  13/07/2023 -25
644 01/07/2023 11/07/2023
2022/47
2023 FT n. 53 del CF: 07757610634 OD'A OFFICINA D'ARCHITETTURA S.R.L.  09/07/2023 08/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  95732786EB 41.854,30 13/07/2023 -26
645 04/07/2023 11/07/2023
2022/345
2023 FTn.74/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/07/2023 30/08/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 891.380,71  24/07/2023 -37
646 30/06/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/07/2023
2023/28
2023 FT n. FPA 4/23  CF: CSTSMN72E57H703L Simona Costanzo 10/07/2023 10/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 ZE638AEC48 4.675,00 13/07/2023 -28
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647 del 10/07/2023 11/07/2023
2022/295
2023 FT n. 38/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/07/2023 10/08/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/B-114 33512681D7 58.012,97 24/07/2023 -17
648 30/06/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 12/07/2023
2023/25
2023 FT n. 256/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 03/07/2023 02/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-45 412.483,97 24/07/2023 -9
649 28/06/2023 12/07/2023
2023/178
2023 FT n. 257/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 03/07/2023 02/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-45 846.427,74  24/07/2023 -9
650 28/06/2023 12/07/2023
2023/178
2023 FT n. 258/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 03/07/2023 02/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-45 720.031,93 24/07/2023 -9
651 28/06/2023 12/07/2023
2023/178
2023 FT n. 25/PA del  CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 19/05/2023 31/08/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-76 90247589E4 12.499,99  29/08/2023 -2
652 19/05/2023 04/08/2023
2021/285
2023 FT n. 8/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-134 3643557 105.407,38  13/07/2023 -49
654 30/06/2023 13/07/2023
2023/24
2023 FT n. 06 del CF: 04813191212 s.a.r.i.t. costruzioni generali srl 08/07/2023 07/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 9684341B00 57.521,89 13/07/2023 -25
655 06/07/2023 Liquidazione | SAL 13/07/2023 F62F2300007000
2023/63
2023 FTn.2/258 del  CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL  05/07/2023 04/08/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-45 ZDO038FF688 1.450,00 24/07/2023 -11
656 30/06/2023 20/07/2023
2022/325
2023 FT n. 17 del CF: 05560921214 FALEGNAMERIA CALABRESE SAS 10/07/2023 09/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 24.200,00 24/07/2023 -16
657 10/07/2023 20/07/2023
2022/228
2023 FT n. 000033-0C3 CF: 00269930632 OFF.GRAF. F. GIANNINI E FIGLI SPA 08/07/2023 07/08/2023 2023-21013-1.03.01.01.002/B-66 97139648AD 12.000,00 24/07/2023 -14
658 del 30/06/2023 - Solo i prodotti che sono identificati come tali in questo 21/07/2023
documento sono certificati FSC® 2023/83
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2023 31/08/2023 2020-32003-1.03.02.05.999-25 50,22  24/07/2023 -38
659 412310279614 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/07/2023
12/07/2023 2020/173
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 24/07/2023 -38
660 422310243233 delENERGIA ELETTRICA 21/07/2023
12/07/2023 2023/43
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09  24/07/2023 -38
661 422310243235 delENERGIA ELETTRICA 21/07/2023
12/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 24/07/2023 -38
662 422310243237 delENERGIA ELETTRICA 21/07/2023
12/07/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 41,09 24/07/2023 -38
663 422310243239 delENERGIA ELETTRICA 21/07/2023
12/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/07/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 662,21  24/07/2023 -31
664 952301200001327 24/07/2023
del 11/07/2023 2023/21
2023 FT n. 131/2023  CF: GRLSBT86H11E791Q Astucci Exclusive 14/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-70 Z3A3AFB8C3A 400,00 24/07/2023 -38
667 del 14/07/2023 21/07/2023
2023/138
2023 FT n.11.298/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  20/07/2023 19/08/2023 2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 33.371,98 24/07/2023 -26
668 del 19/07/2023 21/07/2023
2023/108
2023 FT n. 11.1166/23 CF: 00215860289 I.S.S. Italia A. Barbato S.r.I. 20/07/2023 19/08/2023 2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 34.734,10 24/07/2023 -26
669 del 19/07/2023 21/07/2023
2023/108
2023 FT n. FVL52 del CF: 05659221211 RE. AM. SRL 18/07/2023 17/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-93 59386790F2 172.535,30 24/07/2023 -24
670 18/07/2023 21/07/2023 F65C1400005000
2022/266
2023 FT n. 000040 del CF: 05690520654 MULTIECOSOLUTION SRL 13/06/2023 13/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.006-107 ZEF3AB1AA5 1.850,24  24/07/2023 11
671 05/06/2023 21/07/2023
2023/106
2023 FT n. 34 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 20/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-93 9321484BEE 230.341,79  24/07/2023 -38
672 18/07/2023 Rif. Contratto Accordo Quadro Rep. n. 33 del 20/03/2023 - 21/07/2023 F61G2200005000
Contratto attuativo n.1 Rep n. 95 del 01/06/2023 - RDO n. 2023/145
3188503
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 22/07/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 2.670,64  24/07/2023 -31
673 952301200001415 24/07/2023

del 20/07/2023

2023/21
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2023 FT n. 15-FE del CF: 03589780653 Sosandra S.r.l. Servizi per i Beni Culturali 23/07/2023 22/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 ZAE3A2AFB4 10.950,00 24/07/2023 -29
674 20/07/2023 Contenuti scientifici per apparati multimediali Museo Stabiae 24/07/2023 F85122000510001
CUP F85122000510001 2023/67
2023 FTn.FPA 2/23  CF: MZZCSC91D02M289G Crescenzo Mazzuoccolo 23/07/2023 22/08/2023  2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 24/07/2023 -29
675 del 21/07/2023 24/07/2023
2023/123
2023 FTn.FPA3/23  CF: SPZPQL72L241073J Pasquale Spiezia 24/07/2023 23/08/2023  2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 24/07/2023 -30
676 del 21/07/2023 24/07/2023
2023/125
2023 FT n. FPA 1/23  CF: VTAPLG80A10F839V Aveta Pierluigi 21/07/2023 20/08/2023 2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 24/07/2023 -27
677 del 21/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/07/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/124
e successive modificazioni
2023 FT n.FPA3/23  CF: RCLMHL73H27L845B Ercolano Michele 23/07/2023 23/08/2023 2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 24/07/2023 -30
678 del 21/07/2023 24/07/2023
2023/126
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 24/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 23,79  29/08/2023 -2
679 952301200001423 25/07/2023
del 21/07/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 280,48 28/07/2023 -34
680 412310477018 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/07/2023
21/07/2023 2023/43
2023 FT n. 2961/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 21/07/2023 20/08/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/B-113 33512681D7 11.091,63 28/07/2023 -23
681 18/07/2023 25/07/2023
2023/130
2023 FT n. 2962/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 19/07/2023 18/08/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-113  33512681D7 22.237,68 28/07/2023 -21
682 18/07/2023 25/07/2023
2023/130
2023 FT n. 1623020251 CF: 01336610587 S.I.A.E. 23/07/2023 22/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-76 109,74  28/07/2023 -25
683 del 20/07/2023  Uff. TORRE ANNUNZIATA AUDITORIUM INTERNO SCAVI 27/07/2023
POMPE PER.07-07-2023-07-07-2023 Esecuz. musicali OR 2023/230
090684020230
2023 FTn.FPA1/23  CF: CPPRFL81B24L845M COPPOLA RAFFAELE 23/07/2023 22/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.009/B-100  Z8C3BE235D 1.058,00 28/07/2023 -25
684 del 19/07/2023 25/07/2023
2023/222
2023 FT n. 36/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 19/07/2023 18/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 7691816F59 83.771,07 28/07/2023 -21
685 17/07/2023 28/07/2023 C62C1500011000

2022/34
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2023 FT n. 14 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 19/07/2023 18/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 7691816F59 39.130,71 28/07/2023 -21
686 17/07/2023 S.R.L. 28/07/2023 C62C1500011000
2022/34
2023 FT n. 33564024 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 25/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10 28/07/2023 -34
687 del 17/07/2023  FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 26/07/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 669,79  28/07/2023 -34
688 412310477019 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/07/2023
21/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 58,17  28/07/2023 -34
689 412310477020 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/07/2023
21/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 25/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 20,46  28/07/2023 -34
690 412310477021 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/07/2023
21/07/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 25/07/2023 25/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.046,32  28/07/2023 -28
691 952301200001431 26/07/2023
del 21/07/2023 2023/21
2023 FT n. FPA 1/23 CF: 17233711005 EMILIANO AFRICANO S.R.L. 24/07/2023 23/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 946928090D 27.400,00 28/07/2023 -26
692 del 22/07/2023 26/07/2023
2022/277
2023 FT n. 23FV-00070 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 23/06/2023 23/07/2023 2017-21013-2.02.03.06.001/B-160 7227573DES8 7.539,61 28/07/2023 5
693 del 16/06/2023 COMPENSAZIONE REVISIONE PREZZI | E Il SEMESTRE 26/07/2023 C62C1500012000
2021 Al SENSI DEI D.M. 11/11/2021 E D.M. 04/04/2022 2017/413
2023 FT n. 1220 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 05/07/2023 30/09/2023 2020-21013-1.03.02.02.999-76 5.145,60 05/10/2023 5
694 30/06/2023 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 27/09/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2020/268
pagamenti)
2023 FT n. 1220 del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 05/07/2023 30/09/2023 2021-21013-1.03.02.02.999-76 3.494,40 05/10/2023 5
694 30/06/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 27/09/2023
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2021/32
pagamenti)
2023 FT n. 20 del CF: CSSGZF72L03D960A CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 19/06/2023 19/07/2023 2017-21013-2.02.03.06.001/B-160 7227573de8 962,42  28/07/2023 9
695 19/06/2023 Compensazione prezzi 1 e 2 semestre 26/07/2023 €62¢15000120006
2017/413
2023 FT n. 33 del CF: 04876741218 Icores srl 20/06/2023 20/07/2023 2017-21013-2.02.03.06.001/B-160 7227573DE8 3.105,94  28/07/2023 8
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696 19/06/2023 26/07/2023 C62C1500012000
2017/413
2023 FT n. 1158 del CF: 01483060628 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.P.A. 19/07/2023 18/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9253198C8A 34.300,00 28/07/2023 -21
697 19/07/2023 26/07/2023 F87H2101108000
2022/139
2023 FT n. 07 del CF: 04813191212 s.a.r.i.t. costruzioni generali srl 22/07/2023 21/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9023536977 151.130,03 28/07/2023 -24
698 19/07/2023 Liquidazione Il SAL 26/07/2023 F83D2101470000
2022/114
2023 FT n. FPA 43/23 CF: TCCGTN84L23H834Y new belle arti di tuccillo gaetano 12/07/2023 11/08/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-14 Z973BC6D1E 4.309,70  28/07/2023 -14
699 del 11/07/2023 27/07/2023
2023/204
2023 FT n. FATTPA CF: 10712911006 CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE 21/07/2023 20/08/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-160 9056824798 112.017,20 28/07/2023 -23
700 20_23 del S.CAR.L. 27/07/2023 F66G2100121000
19/07/2023 2021/301
2023 FTn.41/PAdel  CF: 07200160724 DE MARCO SRL 04/07/2023 04/08/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  769189508F 3.821,61  28/07/2023 -7
701 04/07/2023 QUOTA DI NOSTRA COMPETENZA STATO FINALE DEI 27/07/2023 C62C1500014000
LAVORI - RELAZIONE SUL CONTO FINALE DEL 14-03-2023 2018/305
2023 FT n. 1/77 del CF: 01998860272 LITHOS SRL 11/07/2023 10/08/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/B-160 769189508F 1.431,15 28/07/2023 -13
702 10/07/2023 LAVORI DI RESTAURO DELL'AREA DELLA NECROPOLI DI 27/07/2023 C62C1500014000
PORTA ERCOLANO A POMPEI VILLA DI DIOMEDE IN 2018/305
POMPEI SCAVI. AT.l. : DE MARCO S.R.L. (CAPOGRUPPO)
- LITHOS S.R.L. (MANDANTE)
2023 FT n. 33529984 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 26/07/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 241,19  28/07/2023 -34
703 del 17/07/2023 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 27/07/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 27/07/2023 29/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.410,39  28/07/2023 -32
704 952301200001461 27/07/2023
del 25/07/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/07/2023 29/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 1,01  28/07/2023 -32
705 952301200001439 27/07/2023
del 25/07/2023 2023/21
2023 PAn. 21 del CF: PPENTN75B02F839M PEPE ANTONIO 27/07/2023 26/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9577270539 4.878,54  28/07/2023 -29
706 26/07/2023 Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 27/07/2023 F61G1600001000
e Coesione del Ministero della Cultura ammesso per I'intero 2022/337
importo di Euro 84.436,36
2023 FT n. 04/PAdel CF: SCLSNL67A52L628R SERENELLA SCALA 18/07/2023 17/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.009/B-100  9630401A4E 4.633,20 28/07/2023 -20
707 15/07/2023 27/07/2023
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2023/18
2023 FTn.FPA8/23  CF: CSRBBR75H52L245B CESARANO BARBARA 06/07/2023 05/08/2023  2021-21013-1.03.02.11.009/B-100 5.352,53  28/07/2023 -8
708 del 05/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 28/07/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/101
e successive modificazioni
2023 PA n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 27/07/2023 26/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9577503580 5.950,67  28/07/2023 -29
709 6_23 del 28/07/2023 F61G1600001000
27/07/2023 2022/340
2023 FT n. FPA 4/23  CF: SVNRNI8B5A50E791D SAVINELLI IRENE 28/07/2023 27/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 4.878,55 28/07/2023 -30
710 del 27/07/2023 28/07/2023
2022/339
2023 FTn.20/23FE  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 28/07/2023 27/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-161  9577202D19 6.920,65 28/07/2023 -30
711 del 27/07/2023  Documento contabile finanziario a valere sul Fondo Sviluppo 28/07/2023 F61G1600001000
e Coesione, Piano Sviluppo e Coesione del MiC- ammesso 2022/338
per I'intero importo di euro 98.180,64
2023 FT n. 30/2023 del CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 28/07/2023 27/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-160  68586354A6 113.805,33  28/07/2023 -30
712 27/07/2023 28/07/2023 F62C1600104000
2021/216
2023 FTn. 1/1292 del CF: 06695241213 SECURITY POLICE SRL 27/07/2023 26/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-46 Z1B3A752A6 1.000,00 28/07/2023 -29
713 17/07/2023 28/07/2023
2023/85
2023 FT n. 34 del CF: 04478711213 ISI CONGRESS SRL 25/07/2023 24/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-76 5.000,00 29/08/2023 5
714 25/07/2023 PRESTAZIONE DI SERVIZI 31/07/2023
2023/215
2023 FTn.1/157 del  CF: 07665061219 DA.SI.MA. SRLS UNIPERSONALE 26/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-19 ZEB3BD0629 1.350,00 29/08/2023 -2
715 12/07/2023 31/07/2023
2023/210
2023 FT n. 794/A del  CF: 05519030653 SELPOL S.r.l. Istituto di vigilanza 15/07/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-46 9615709E14 32.929,45 29/08/2023 15
716 02/07/2023 31/07/2023
2023/4
2023 FTn.FPA1/23  CF: CRRRNT53L02F839D Arch. Renato Carrelli 27/07/2023 26/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-160 CIG: 95744 78.221,52  07/09/2023 -19
717 del 26/07/2023 01/08/2023
2023/81
2023 FT n. 000038- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 27/07/2023 26/08/2023  2021-21013-1.03.01.01.002/A-67 89509838D6 9.385,71  29/08/2023 3
718 OCPA del Fattura elettronica P.A 01/08/2023 F69J2101177000
25/07/2023 2021/236
2023 FTn.FE27 del  CF: RSSLSN82E31C352W RUSSO ALESSANDRO 24/07/2023 23/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  9694577A04 8.736,00 07/09/2023 15
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719 22/07/2023 01/08/2023
2023/73
2023 FTn. FE28del  CF: RSSLSN82E31C352W RUSSO ALESSANDRO 22/07/2023 21/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  9694577A04 8.736,00  07/09/2023 17
720 22/07/2023 01/08/2023
2023/73
2023 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 28/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 57,19 29/08/2023 -2
721 952301200001481 01/08/2023
del 27/07/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 631,35  29/08/2023 -2
722 952301200001481 01/08/2023
del 27/07/2023 2023/21
2023 FT n. N53629 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 28/07/2023 27/08/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-8 8796781553 18.344,70  29/08/2023 2
723 27/07/2023 01/08/2023
2023/47
2023 FTn.FPA1/23  CF: 02409520695 MA.BO S.r.I. Falegnameria e Design 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-70 Z033B90DA2 4.029,00  29/08/2023 2
724 del 26/07/2023 03/08/2023
2023/188
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 02/08/2023 29/09/2023  2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 29/08/2023 -31
725 SF00114742 del 03/08/2023 F69E1100477000
31/07/2023 2023/40
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/08/2023 04/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 81,47  29/08/2023 -6
726 952301200001505 03/08/2023
del 31/07/2023 2023/21
2023 FT n. RI23000555 CF: 04693250963 RTT St 11/07/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 16.650,00 29/08/2023 19
727 del 30/06/2023 03/08/2023
2023/6
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/07/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 9612629066 55.693,26  29/08/2023 19
728 PAE0023866 del 03/08/2023
30/06/2023 2023/7
2023 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/07/2023 29/08/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 17,54  31/07/2023 -29
729 000000900021166Codice cliente: 236146602 03/08/2023
del 30/07/2023 2023/30
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/07/2023 29/08/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 31/07/2023 -29
730 000000900025423Codice cliente: 236146602 03/08/2023
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del 30/07/2023 2023/30
2023 FT n. 16/PA del  CF: 05258581213 B5 S.r.l. 02/08/2023 01/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 946196762D 17.061,09 29/08/2023 -3
731 02/08/2023 04/08/2023 C62C1500012000
2022/310
2023 FT n. 14/PAdel CF: 03881681211 MEDITERRANEA s.r.l. 27/07/2023 26/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-161 9034724A18 101.723,73  07/09/2023 12
732 27/07/2023 04/08/2023 F67E1600008000
2022/94
2023 FT n. FPA 19/23 CF: 04368900611 G.O. PROJECT S.R.L. 16/06/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-33 9308741814 2.208,34  29/08/2023 -2
733 del 14/06/2023 04/08/2023
2022/206
2023 FT n. 8T00560773 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 5.502,57  29/08/2023 -14
734 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00562544 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 787,10 29/08/2023 -15
735 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00560720 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 55,80 29/08/2023 -16
736 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00561499 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 79,80 29/08/2023 -16
737 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00561889 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 305,26  29/08/2023 -16
738 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00562952 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 171,44  29/08/2023 -15
739 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00559983 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 83,65  29/08/2023 -15
740 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00561478 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 69,40 29/08/2023 -15
741 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8T00562951 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 79,80 29/08/2023 -15
742 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023

2023/120
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2023 FT n. 8T00561020 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 65,80 29/08/2023 -16
743 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8700562392 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 65,80  29/08/2023 -14
744 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8700562545 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 69,40  29/08/2023 -15
745 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8700562738 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 88,31  29/08/2023 -15
746 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FT n. 8700563450 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-21 56,36  29/08/2023 -16
747 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 16/08/2023
2023/120
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 186,47  29/08/2023 -32
748 412311821916 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.233,98  29/08/2023 -32
749 412311644304 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.086,42  29/08/2023 -32
750 412311644305 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 28,14  29/08/2023 -32
751 412311644306 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 392,03  29/08/2023 -32
752 412311644307 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 11.579,39  29/08/2023 -32
753 412311644308 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 665,70  29/08/2023 -32
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754 412311644309 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 335,03  29/08/2023 -32
755 412311644310 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 2.836,03  29/08/2023 -32
756 412311644311 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 666,37  29/08/2023 -32
757 412311644312 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 17.498,28  29/08/2023 -32
758 412311644313 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 616,68  29/08/2023 -32
759 412311644314 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 9.076,89  29/08/2023 -32
760 412311644315 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
04/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.884,93  29/08/2023 -32
761 412311883639 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/08/2023
07/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 25,75  29/08/2023 -15
762 952301200001576 16/08/2023
del 09/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 12/08/2023 12/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 2.637,16  29/08/2023 -14
763 952301200001546 16/08/2023
del 08/08/2023 2023/21
2023 FT n. RI23000650 CF: 04693250963 RTT Sri 02/08/2023 01/09/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 16.650,00  29/08/2023 -3
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764 del 31/07/2023 17/08/2023
2023/6
2023 FT n. FPA 108/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 27/06/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZB536FBOBO 1.885,00 29/08/2023 -2
765 del 27/06/2023 29/08/2023
2022/180
2023 FT n. FPA 128/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 06/07/2023 06/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZB536FBOBO 1.950,00 29/08/2023 23
766 del 06/07/2023 31/08/2023
2022/180
2023 FT n. 1010850354 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/08/2023 31/08/2023 2022-32003-1.03.02.07.004-28 Z72365F9CF 336,00 29/08/2023 -2
767 del 31/07/2023  Affidamento diretto exF28 L2(48)-12 mesi 17/08/2023
2022/185
2023 PA n. FVPA CF: 00082980434 FRATELLI GIONCHETTI MATELICA FGM  28/07/2023 28/08/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-144 9276467EB9 251.414,00 29/08/2023 1
768 23000028 del SRL 17/08/2023
28/07/2023 2022/289
2023 FT n. 7PA del CF: 02269100448 TO BE SRL 27/07/2023 26/08/2023  2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 9444246658 18.603,37  29/08/2023 3
769 26/07/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 26/07/2023 N.ro 7PA 17/08/2023 F66C1800028000
2022/255
2023 FTn.5/PAdel  CF: CPNDNC72H12G964T DOMENICO CAPUANO 25/07/2023 24/08/2023  2023-21013-2.02.03.99.001/A-162  ZA039BB37A 22.480,00 29/08/2023 5
770 25/07/2023 17/08/2023 F23120000010006
2023/37
2023 FT n. 18 del CF: 01772910905 SAPIT SRL 09/08/2023 08/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9035197070 161.581,86  29/08/2023 -10
771 08/08/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 08/08/2023 N.ro 18 17/08/2023 F45F2100166000
2022/256
2023 FT n. 13.0324/23 CF: 00215860289 I.S.S. Italia A. Barbato S.r.I. 08/08/2023 07/09/2023  2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 35.806,14  29/08/2023 -9
772 del 07/08/2023 17/08/2023
2023/108
2023 FTn.11.348/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  09/08/2023 08/09/2023 2023-32003-1.03.02.13.002-41 9065019254 34.401,98 29/08/2023 -10
773 del 07/08/2023 17/08/2023
2023/108
2023 FT n. 2896 del CF: 05593210726 BAWER S.p.A. 08/08/2023 30/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  944937923C 122.307,47 29/08/2023 -32
774 03/08/2023 Codice univoco offerta n.428191 del 30/01/2023 21/08/2023 F84H2200150000
2023/46
2023 FT n.15-23del  CF: 00732060280 RWS SRL 13/08/2023 12/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  9632925D2C 44.312,04 29/08/2023 -14
775 11/08/2023 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 21/08/2023 F89D2300011000
2023/17
2023 FTn.FPA 2/23  CF: 17233711005 EMILIANO AFRICANO S.R.L. 04/08/2023 03/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  8908234B3E 518,93  29/08/2023 -5
776 del 02/08/2023 21/08/2023 F65F2100201000

2022/251
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2023 FT n. 69 del CF: 13681451004 New Books Production srl 09/08/2023 08/09/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-76 9152494CF8 10.150,00 29/08/2023 -10
777 09/08/2023 Digital Fellowship Pompeii Commitment Archeological Matters ~ 21/08/2023
2022/90
2023 FT n. 0023131917 CF: 07420020153 ALGECO s.p.a. 02/08/2023 01/09/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  775578436D 58.754,75  29/08/2023 -3
778 del 31/07/2023 21/08/2023 F66C1800028000
2019/152
2023 FT n. 0023131918 CF: 07420020153 ALGECO s.p.a. 02/08/2023 01/09/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  775578436D 224,85  29/08/2023 -3
779 del 31/07/2023 21/08/2023 F66C1800028000
2019/152
2023 FT n. 0023131918 CF: 07420020153 ALGECO s.p.a. 02/08/2023 01/09/2023 2017-21013-2.02.03.06.001/B-160 775578436D 519,61 29/08/2023 -3
779 del 31/07/2023 21/08/2023 F66C1800028000
2017/560
2023 FT n. 963 del CF: 09537471212 Qualifica Group s.r.l. 08/08/2023 07/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.009/B-100 9401597B45 8.500,00 29/08/2023 -9
780 08/08/2023 C.1.G - 9401597B45 - OFFERTA N.423718 DEL 01-02-23 21/08/2023
2023/9
2023 FT n. 31/FE del  CF: MRUMLN74T21H501H MURA ARCH. EMILIANO 04/08/2023 03/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 957878469D 17.509,44  29/08/2023 -5
783 04/08/2023 21/08/2023
2022/346
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 19/08/2023 20/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 23,02  29/08/2023 -22
784 952301200001611 21/08/2023
del 16/08/2023 2023/21
2023 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 19/08/2023 20/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 55,94  29/08/2023 -22
785 952301200001612 21/08/2023
del 16/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/08/2023 16/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-24 9,28  29/08/2023 -18
786 952301200001593 21/08/2023
del 11/08/2023 2023/21
2023 FT n. 4 del CF: BRTMRZ63M22B648C MAURIZIO BARTOLINI 31/07/2023 30/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 9065566589 5.587,95 07/09/2023 8
787 31/07/2023 22/08/2023
2022/32
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2020-32003-1.03.02.05.999-25 50,22  29/08/2023 -32
788 412312154343 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/08/2023
14/08/2023 2020/173
2023 FT n. 23FV-00093 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 01/08/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 9512387E11 200.751,94  29/08/2023 -2
789 del 28/07/2023 RICONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E RESTAURO 22/08/2023 F69D2200166001

DELL'INSULA DEI CASTI AMANTI LOTTO 1 - ATTO

2022/292
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2023 FT n. 21 del CF: CSSGZF72L03D960A CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 03/08/2023 02/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9512387E11 25.625,61 29/08/2023 -4
790 28/07/2023 SAL 3 ATTO AGGIUNTIVO 22/08/2023 f69d2200166001
2022/292
2023 FT n. 41 del CF: 04876741218 Icores srl 05/08/2023 04/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9512387E11 82.699,83  29/08/2023 -6
791 28/07/2023 22/08/2023 F69D2200166000
2022/292
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  29/08/2023 -32
792 422310312907 delENERGIA ELETTRICA 22/08/2023
18/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  29/08/2023 -32
793 422310312908 delENERGIA ELETTRICA 22/08/2023
18/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46  29/08/2023 -32
794 422310312909 delENERGIA ELETTRICA 22/08/2023
18/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 42,46 29/08/2023 -32
795 422310312910 delENERGIA ELETTRICA 22/08/2023
18/08/2023 2023/43
2023 FT n. 134-4 del  CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 21/08/2023 21/09/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  8982944FElI 235.151,04 29/08/2023 -23
796 21/08/2023 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 22/08/2023 F67E2000018000
2019/261
2023 FTn. 25 PAdel CF:08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 13/08/2023 30/09/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  826593515A 160.729,54  29/08/2023 -32
797 11/08/2023 FATTURA 22/08/2023 F67E2000018000
2019/261
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 22/08/2023 25/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.441,35  29/08/2023 -27
798 952301200001634 24/08/2023
del 21/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 22/08/2023 25/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 899,05  29/08/2023 -27
799 952301200001635 24/08/2023
del 21/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 23/08/2023 26/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 1.023,69  29/08/2023 -28
800 952301200001645 24/08/2023

del 22/08/2023

2023/21
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2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 357,59  29/08/2023 -32
801 412312407654 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/08/2023
23/08/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 21,02 29/08/2023 -32
802 412312407655 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/08/2023
23/08/2023 2023/43
2023 FT n. FPA 149/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 10/08/2023 10/09/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100  ZB536FBOBO 390,00 29/08/2023 -12
803 del 10/08/2023 29/08/2023
2022/180
2023 PAn. 1A del CF: DRSSVR81A30E131J SAVERIO DE ROSA 01/08/2023 31/08/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160  97196740BA 8.255,00 29/08/2023 -2
804 31/07/2023 DELL'INSULA DEI CASTI AMANTI- LOTTO II" 29/08/2023
2019/151
2023 FTn. 103/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 1.413,82  29/08/2023 -32
805 31/07/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/08/2023
2023/28
2023 FT n. 104/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA  12/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 1.765,61  29/08/2023 -32
806 31/07/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/08/2023
2023/28
2023 FT n. 102/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.03.999-133 33512681D7 2.574,47  29/08/2023 -32
807 31/07/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/08/2023
2023/28
2023 FT n. 41/2023 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 28/08/2023 27/09/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 8199393128 121.251,56  29/08/2023 -29
808 07/08/2023 29/08/2023 F67E1900014000
2019/151
2023 FT n. 17 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 13/08/2023 12/09/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/B-160 8199393128 81.368,44  29/08/2023 -14
809 13/08/2023 S.R.L. 29/08/2023 F67E1900014000
2019/151
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 187,46  29/08/2023 -31
810 952301200001678 29/08/2023
del 25/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 28/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 255,60 29/08/2023 -31
811 952301200001676 29/08/2023
del 25/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 28/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 101,01  29/08/2023 -31
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812 952301200001676 29/08/2023
del 25/08/2023 2023/21
2023 FT n. 45 del CF: MRCVNC90C60C129L Splend-House di Mercurio Veronica 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-19 1.639,34  07/09/2023 11
813 18/07/2023 30/08/2023
2023/221
2023 FTn. CF: 11574560154 Ikea Italia Retail Srl 29/08/2023 28/09/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-19 Z8E3CO04AED 397,54  07/09/2023 21
814 RIMS_2023_00020 30/08/2023
del 03/08/2023 2023/242
2023 FTn.912/Adel  CF: 05519030653 SELPOL S.r.l. Istituto di vigilanza 13/08/2023 12/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-46 9615709E14 29.610,80 07/09/2023 5
815 31/07/2023 30/08/2023
2023/216
2023 FTn. 33619229 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 31/08/2023 30/09/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 124,59  07/09/2023 -23
816 del 21/08/2023 ~ FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 04/09/2023
2022/276
2023 FTn. 33619229 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 31/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 116,60  07/09/2023 -23
816 del 21/08/2023 ~ FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 04/09/2023
2023/259
2023 FT n. 33653266 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 31/08/2023 30/09/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-27 ZBC3881051 19,10  07/09/2023 -23
817 del 21/08/2023 ~ FATTURA QUOTABOLLOSUNLT 04/09/2023
2022/276
2023 FTn. CF: 02322600541 ENEL SOLE S.R.L. 01/09/2023 30/10/2023  2023-21013-1.03.02.07.999-86 333017642B 4.800,00 07/09/2023 -53
818 SF00118726 del 04/09/2023 F69E1100477000
31/08/2023 2023/40
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 29/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 699,25  07/09/2023 -22
819 952301200001676 04/09/2023
del 25/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/09/2023 04/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 139,82  07/09/2023 -27
820 952301200001714 04/09/2023
del 30/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/08/2023 03/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 48,22  07/09/2023 -26
821 952301200001698 04/09/2023
del 29/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/08/2023 03/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-24 279,06  07/09/2023 -26
822 952301200001688 04/09/2023
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del 29/08/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.02.001-11 3,00 31/08/2023 -29
823 000000900029131Codice cliente: 236146602 04/09/2023
del 30/08/2023 2023/30
2023 FTn.26 PAdel CF: 08105941218 MINERVA RESTAURI SRL 04/09/2023 30/10/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/B-160  8137284B2D 12.834,35 07/09/2023 -53
824 04/09/2023 FATTURA 04/09/2023 F67E1900015000
2018/343
2023 FT n. 79/2023 del CF: 05287170657 ENERGY SISTEM SRLS 02/09/2023 02/10/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-33 9562221266 23.872,00 07/09/2023 -25
825 02/09/2023 04/09/2023
2022/353
2023 FTn.2/293del  CF: 02985610654 ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL  06/08/2023 21/09/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-45 ZD038FF688 1.450,00 07/09/2023 -14
826 31/07/2023 05/09/2023
2022/325
2023 PAn. 54 del CF: 05769270488 Studio Professionale Associato Bellesi e 08/08/2023 21/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160 15.860,00 07/09/2023 -14
827 04/08/2023 Giuntoli 05/09/2023
2022/106
2023 FT n. 97 del CF: 04824271219 Graf srl 30/08/2023 29/09/2023 2022-21013-1.03.01.01.002/B-66 1.794,08 07/09/2023 -22
828 30/08/2023 Forniture realizzate al 30/08/2023 in esecuzione di quanto 05/09/2023
stipulato per trattativa MePA n.3198578 - CIG: 9342870C37 2022/229
2023 FT n. 000041-0C3 CF: 00269930632 OFF.GRAF. F. GIANNINI E FIGLI SPA 06/08/2023 05/09/2023  2023-21013-1.03.01.01.002/B-66 97139648AD 12.000,00 07/09/2023 2
829 del 31/07/2023 - Solo i prodotti che sono identificati come tali in questo 05/09/2023
documento sono certificati FSC® 2023/83
2023 FT n. 000042-0C3 CF: 00269930632 OFF.GRAF. F. GIANNINI E FIGLI SPA 29/08/2023 28/09/2023 2023-21013-1.03.01.01.002/B-66 97139648AD 8.000,00 07/09/2023 -21
830 del 28/08/2023 - Solo i prodotti che sono identificati come tali in questo 05/09/2023
documento sono certificati FSC® 2023/83
2023 FTn.98/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 1.932,11  07/09/2023 -23
831 31/07/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/09/2023
2023/29
2023 FTn.99/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 27.093,58 07/09/2023 -23
832 31/07/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/09/2023
2023/29
2023 FT n. 105/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 14/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.17.001-49 33512681D7 1.810,67 07/09/2023 -23
833 31/07/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/09/2023
2023/29
2023 FT n. FPA 76/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 04/09/2023 04/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  Z4F38215D7 13.711,50 07/09/2023 -27
834 del 04/09/2023 07/09/2023

2022/260
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2023 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 30/08/2023 30/10/2023 2019-21013-2.02.03.05.001-159 Z8D3BEAT7FF 1.000,00 07/09/2023 -53
835 VE0022522023 06/09/2023 F62C1600087000
del 30/08/2023 2019/260
2023 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 18/08/2023 30/09/2023 2019-21013-2.02.03.05.001-159 ZA93BEA7B3 600,00 07/09/2023 -23
836 0000657023AMCL1syui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 06/09/2023 F62C1600087000
del 31/07/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2019/260
2023 FT n. 3410000882 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 06/08/2023 26/09/2023 2019-21013-2.02.03.05.001-159 ZFA3BEAGFB 1.100,00 07/09/2023 -19
837 del 28/07/2023 06/09/2023 F62C1600087000
2019/260
2023 FT n. 3776 del CF: 07062360636 Silcam ltalia S.r.I. 03/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.003-68 97389736C2 7.934,56 07/09/2023 -23
838 31/07/2023 FATTURA 07/09/2023
2023/96
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 25/08/2023 24/09/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-147 9200458A1E 188.680,00 07/09/2023 -17
839 7740519645 del DETERMINADIRIGENZIALE ODA 6842502 07/09/2023 F66C1800028000
24/08/2023 2022/149
2023 FT n. 7X04092379CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 09/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-22 ZCF2B0393D 373,07 07/09/2023 -32
840 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 07/09/2023
2023/194
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2019-21013-1.03.02.19.005/A-56 69516299B8 4.111,30 05/10/2023 22
841 422242380000175Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023
del 10/08/2023 2019/173
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2019-21013-1.03.02.19.004-55 815978104D 6.399,23  05/10/2023 22
842 422242380000178Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023
del 10/08/2023 2019/299
2023 FT n. V3-000088 CF: 01973270604 EUROLINK SRL 03/08/2023 03/10/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 9933731625 90.000,00 07/09/2023 -26
843 del 03/08/2023 Ns rif #22912 07/09/2023
2023/227
2023 FT n. 45/2023 del CF: MSTSVN69T10F839X MASTRULLO SAVINO 05/08/2023 04/09/2023 2023-21013-1.03.02.11.009/B-100 98809788FD 22.838,40 07/09/2023 3
844 05/08/2023 LA REGGIA DI QUISISANA IN CASTELLAMMARE DI 07/09/2023
STABIA (NA). CIG 98809788FD 2023/185
2023 FTn. CF: 01881100760 CANTIERE SOC. COOP. 26/07/2023 25/08/2023 2021-21013-1.03.02.13.002/B-42 8858840209 475,35  05/10/2023 41
845 000059/2023 del 25/09/2023
21/07/2023 2021/170
2023 FT n. CF: 01881100760 CANTIERE SOC. COOP. 26/07/2023 25/08/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-41 9500960837 27.060,00 05/10/2023 41
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846 000060/2023 del 14/09/2023
21/07/2023 2022/287
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 10.104,68 05/10/2023 -26
847 412313636296 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
07/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 191,53  05/10/2023 -26
848 412312781028 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 649,71  05/10/2023 -26
849 412312808780 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 15.696,94  05/10/2023 -26
850 412312808781 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 484,93  05/10/2023 -26
851 412312808782 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 8.760,43  05/10/2023 -26
852 412312808783 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.987,46  05/10/2023 -26
853 412312808772 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 1.165,40  05/10/2023 -26
854 412312808773 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 28,14  05/10/2023 -26
855 412312808774 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 347,90  05/10/2023 -26
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856 412312808775 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-23 12.041,82 05/10/2023 -26
857 412312808776 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-23 614,12  05/10/2023 -26
858 412312808777 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/09/2023
05/09/2023 2023/43
2023 FT n. FV23-2113 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 7.954,23  07/12/2023 37
859 del 16/08/2023 01/12/2023
2023/84
2023 FT n. FV23-2114 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.009/A-40 8708529977 6.650,37  07/12/2023 37
860 del 16/08/2023 01/12/2023
2023/84
2023 FTn. FPA 2/23  CF: VTAPLG80A10F839V Aveta Pierluigi 09/09/2023 09/10/2023  2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 05/10/2023 -4
861 del 08/09/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/09/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/124
e successive modificazioni
2023 FTn.FPA5/23  CF: SPZPQL72L241073J Pasquale Spiezia 11/09/2023 11/10/2023  2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 05/10/2023 -6
862 del 11/09/2023 18/09/2023
2023/125
2023 FT n. FPA 4/23  CF: RCLMHL73H27L845B Ercolano Michele 11/09/2023 11/10/2023 2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 05/10/2023 -6
863 del 11/09/2023 18/09/2023
2023/126
2023 PA n. 2/E del CF: VNIGNR71B28F839Q GENNARO IOVINO 05/09/2023 05/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  9694579BAA 8.686,91  05/10/2023 0
864 25/08/2023 18/09/2023
2023/74
2023 FTn.FPA3/23  CF: MZZCSC91D02M289G Crescenzo Mazzuoccolo 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-2.02.03.05.001-159 6.500,00 05/10/2023 -3
865 del 31/08/2023 18/09/2023
2023/123
2023 FT n. 321/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-45 493.629,69 05/10/2023 12
866 23/08/2023 18/09/2023
2023/178
2023 FT n. 322/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-45 743.882,45 05/10/2023 12
867 23/08/2023 18/09/2023

2023/178
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2023 FT n.324/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.999-45 641.496,12  05/10/2023 12
868 23/08/2023 18/09/2023
2023/178
2023 FT n. 320/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-45 471.550,22  05/10/2023 12
869 23/08/2023 18/09/2023
2023/178
2023 FT n.323/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.999-45 294.550,65 05/10/2023 12
870 23/08/2023 18/09/2023
2023/178
2023 FT n. 16/FE del  CF: 14750501000 Art Files 09/09/2023 09/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-100 14.400,00 05/10/2023 -4
874 08/09/2023 18/09/2023
2022/312
2023 FTn. 2 del CF: BNOMRA72M15H501L ARCH. BONI MARIO 07/09/2023 07/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-160  97608181D4 21.315,84 05/10/2023 -2
875 06/09/2023 18/09/2023 F8512200051000
2023/131
2023 FTn. FATTPA  CF: PDSSFN71H24D969D PODESTA' STEFANO 11/09/2023 11/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/B-160  9547071C36 25.124,79  05/10/2023 -6
876 23 23 del 19/09/2023
11/09/2023 2022/347
2023 FT n. FPA 31/23 CF: 05043711216 TECNOPAESAGGI SRL 02/09/2023 02/10/2023 2020-21013-1.03.02.09.012-93 8382008BCF 48.060,67 05/10/2023 3
877 del 01/09/2023 19/09/2023 F19D2000009000
2020/210